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   BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą 
Państwo zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia 
iśśego produktu Orifl aŚe o tej saŚej wartoŖci 
lub zwrotu pieśiędzy. 

 Orifl aŚe jest człośkieŚ Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) oraz 
ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 IśforŚacje o prowadzośej przez Orifl aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orifl aŚe.pl. 

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych 
zasobów ŚeŖnych.  

 Fuśdacja Orifl aŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 
poprzez szeroki zakres iśicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjśyŚ.  

  

 ŕWIĘTO SZTUKI 
PIĘKNEGO ųYCIA 

 W TYM KATALOGU: 

 Od 40 lat GiŚrdani GŚld 
rŚzśieszcza kŚbiety na całym 
œwiecie. TwŚrzŚne z śasją 
śrzez najleśszych eksśertów, 
z najdŚskŚnalszych składników 
i z uwzględnieniem 
najdrŚbniejszych szczegółów 
śrŚdukty są Śdzwierciedleniem 
sztuki śięknegŚ życia. TŚ nie 
tylkŚ luksus, lecz życie śełne 
satysfakcji, śewnŚœci siebie 
i elegancji. 

 Jesteœ kŚbietą śełną śasji, 
która śŚtrafi  dŚcenić 
wyrafi nŚwane śięknŚ? 
Sśraw, by śrawdziwy 
luksus zagŚœcił w twŚim 
życiu. KażdegŚ dnia, 
dzięki GiŚrdani GŚld. 

 W TYM KATALOGU 

 INSPIROWANE NATURĄ 

 WELLNESS 

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 

 CIAŁO I WŁOSY 

 MAKIJAų 

 ZAPACHY  

 iśstagraŚ.coŚ/orifl aŚe 

 youtube.coŚ/orifl aŚecosŚetics 

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 

 www.twitter.coŚ/orifl aŚepolaśd 

 AKCESORIA 
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     Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
Podkład, dziĔki któreŚu cera 
proŚieśieje ŚłodzieńczyŚ 
blaskieŚ.  Zawiera ceśśy, 
ekskluzywśy ekstrakt z białych 
trufl i, zśaśy ze swych 
właőciwoőci aśtyoksydacyjśych. 
UpiĔksza, wygładza, wyrówśuje 
koloryt i sprawia, ůe skóra jest 
gładka w dotyku.  3Ę Śl 999,67/l

 62,90 

 Podkład Giordani Gold 
Age Defying Foundation 

z ekskluzywnym 
ekstraktem z białych 
trufl i sprawi, że twoja 

cera zyska równy koloryt 
i młodszy wygląd. 

Zapewnia naturalny 
efekt makijażu i ochronę, 

dzięki fi ltrowi SPF 8. 

 Sekret 
perfekcyjnej 

cery 

 32048
Light 
Rose 

 32047

Porcelaiś 

 32049

Light 
Ivory 

 32050

Rose 
Beige 

 32051

Natural 
Beige 

 2
Te

st
y 

ko
ns

um
en

ck
ie

 

 Teraz 
za 

 29,99 

 3
2
0
5
1
 N

at
ur

al 
Be

ig
e 



4

 Pędzelek za 4,99 
PRZY ZAKUPIE CIENI W PEREŁKACH 

Makijaż: Cień do 
powiek w perełkach 
Giordani Gold 32751 
Misty Forest.



5

  �   Cień do powiek 
w perełkach Giordani Gold
Őwietliste cieśie do powiek, których 
uůywaśie jest przyjeŚśoőciĀ dla zŚysłów. 
Luksusowe perełki w elegaśckich, 
klasyczśych odcieśiach, z kaszŚirowyŚi 
włókśaŚi doskośale siĔ rozprowadzajĀ, 
zapewśiajĀc jedwabiőcie gładkie 
wykońcześie.  3 g 9996,67/kg

 49,90

29,99  

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 Luksusowy, świetlisty cień do powiek. Maleńkie, matowe i połyskujące kuleczki zawierają 
włókna kaszmirowe, dzięki czemu perfekcyjnie się rozprowadzają, zapewniając wspaniałe, 

jedwabiście gładkie wykończenie. 

 32751
Misty Forest 

� 

� 

  �    Pędzelek do cieni 
w perełkach Giordani Gold
WyŚiary: ę2,7 cŚ. 

29178   19,90  

 32748 WarŚ CashŚere 

 32750 Frosty Night 



 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŐā! 
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  �   Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
Wielofuśkcyjśy tusz do rzęs. 
Wydłuża, pogrubia, podkręca i rozdziela, 
zapewśiajĀc efekt subtelśie elegaśckiego 
Śakijażu, który pozostaje śa rzęsach 
przez cały dzień. Luksusowa, jedwabista 
forŚuła ze wzbogacośĀ prowitaŚiśaŚi 
ŚieszaśkĀ wygładzajĀcĀ sprawia, że 
rzęsy wyglĀdajĀ śa zdrowe i błyszczĀce. 
Uśikalśa szczoteczka pokrywa śawet 
śajŚśiejsze rzęsy. 8 Śl 3123,75/l

32576   42,90

24,99  

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy
Tusz do kresek w pisaku z ukoőśie 
wyprofi lowaśyŚ aplikatoreŚ 
uŚożliwia śarysowaśie płyśśej, 
iśteśsywśej i trwałej kreski jedśyŚ 
rucheŚ. Dzięki zawartoőci koŚpleksu 
LashVital odżywia i wzŚacśia rzęsy.   
0,8 Śl 31237,50/l

 39,90

24,99  

� 

� 

  �   Pęseta Giordani Gold
Elegaścka pęseta ze stali śierdzewśej 
o ŚatowyŚ, złocistyŚ wykońcześiu. 
Ozdobiośa logo GG. Z luksusowyŚ 
etui, wykośaśyŚ z iŚitacji skóry węża 
w barwie złota. WyŚiary: 9,5 x 0,9 cŚ.

28280   19,90  
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 Pęseta tylko 6,99
PRZY ZAKUPIE TUSZU DO RZĘS 
LUB DO KRESEK 

 Wystarczy jeden ruch, by wyjątkowa 

szczoteczka Celestial pokryła nawet 
najmniejsze rzęsy jedwabistą, odżywczą 
formułą tuszu. Efekt: subtelnie elegancki 

makijaż, który pozostaje świeży i idealny 

przez cały dzień. 

� 
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  �   Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15
Głębokie, kreŚowe 
kolory o satyśowyŚ połysku 
i długotrwałe poczucie koŚfortu. 
Z regeśerującyŚ olejkieŚ 
argaśowyŚ i fi ltraŚi SPF 15. 
4 g 7497,50/kg

 44,90

29,99  

 Œwiętujemy 40 lat śięknegŚ życia! Na czeœć naszej śierwszej kŚlekcji GiŚrdani GŚld 
wśrŚwadzamy śięć uniklanych Śdcieni śŚmadki. LuksusŚwy, kremŚwy kŚlŚr 
Ś satynŚwym wykŚńczeniu, który dŚskŚnale się rŚzśrŚwadza i nŚsi na ustach. 

 Lusterko za 9,99
PRZY ZAKUPIE SZMINKI 
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 33268Silky Nude 

 30445 Satiś Beige  30446 CreaŚy Nude  30447 Piśk Nude 

 30448 Pearly Piśk  30449 Rose Petal  30450 Peach Piśk 

 30451 Luceśt Piśk  30452 Raspberry Blush  30453 Fuchsia Diviśe 

 30454 True Red  30455 Red Fatale 

 30456 Muted PluŚ  30457 Laveśder Lustre 

 30458 Copper Shiśe 

 30459 Cherry Love 

� 

� 

  �   Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
Podwójśe lusterko (zwykle 
i powiększające) w oprawce 
o złotyŚ kolorze, wykończośej 
warstwą aśtypoőlizgową. Idealśe 
do torebki. Őredśica: 6,7 cŚ. 

28292   29,90  

� 
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  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15 Edycja Jubileuszowa
Luksusowa pomadka o satynowym wykończeniu, 
zdobionona unikalnym logo 4Ę-lecia GG. Cudownie 
siĔ rozprowadza, jest trwała i komfortowa. 
W 5 odcieniach inspirowanych pierwszĀ 
kolekcjĀ Giordani Gold.  4 g 7497,50/kg

 44,90   29,99  

 NOWOŚā! 
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 32084 Dark Bronze 

 32083 Natural Peach 

 32082 Natural Bronze 

 32081 Natural Radiance 

10

 Ocie
plają jasną karnację 

 Spraw
iają, że cera jest naturalnie prom

ienna 

 Idealne dla ciemniejszej karnacji 

 Zap
ew

niają efekt cery muśniętej słońcem
 

     Puder w perełkach Giordani Gold
Wielokolorowe kuleczki, nadające skórze wygląd 
muśniętej słońcem, zdrowej, pełnej blasku karnacji. 
Ręcznie formowane, wzbogacone kompleksem 
mineralnym perełki subtelnie rozświetlają cerę 
i ukrywają niedoskonałości. 25 g 799,60/kg

 79,90 
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  �   Zestaw 
do manicure 
Giordani Gold
Stylowy, 5-częściowy 
zestaw do manicure, 
w eleganckim etui 
aksamitnym w dotyku. 
Etui: imitacja skóry, 
poliester.  Wymiary: 
12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

44,99  

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold 
Intense Shine
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99  

 Trwała formuła lakierów, wzbogacona olejkiem z nasion dzikiej róży, zapewnia krótki 
czas schnięcia. Szeroka końcówka pędzla gwarantuje łatwą i precyzyjną aplikację bez smug 

– za każdym razem. 

� 

� 

 32820
Pink 
Chic 

 32821
Radiant 
Coral 

 32066
Bianca 
Nude 

 32067
Soft Pink 

 32068
Pink 

Carat 

 32069
Tea 

Rose 

 32070
Gentle 

Lilac 

 32071
Tempting 

Violet 

 32072
Passionate 

Red 

 32073
Noble 

Burgundy 
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  �   Paleta do makijażu 
Giordani Gold Luxury
Stylowa paleta do Śakijaůu, 
w której zśajdziesz wszystko, 
czego potrzebujesz, by stworzyĂ 
oszałaŚiajĀcy Śakijaů. 
KoŚpaktowa, elegaścka kasetka 
zapiśaśa śa zaŚek błyskawiczśy. 
Paleta zawiera 6 cieśi do powiek, 
2 błyszczyki, 1 róů, 
1 rozőwietlacz, 3 aplikatory 
i duůe lusterko. WyŚiary: 
16 x 11 x 3 cŚ. 14264,62/kg

32379   199,99  

 Kreuj doskonały makijaż gdzie chcesz i kiedy chcesz. Luksusowa Paleta 
Giordani Gold zawiera wszystko, czego potrzebuje kobieta o wyrafi nowanym stylu. 

 6 cieni do powiek 

 pędzelek do różu/
rozświetlacza 

 pędzelek do ust 

 aplikator do cieni 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 róż 

 rozświetlacz 

� 

 2 błyszczyki 
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  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Incontro
Przyjmij zaproszenie do ekscytującego fl irtu! Zostań 
mistrzynią ukradkowych spojrzeń, której intencje 
owiane są aurą tajemniczości i niedopowiedzenia. 
Błyskotliwa kompozycja akordów pomadki, różanej 
esencji i charyzmatycznej paczuli, przywodzi na myśl 
nieodpartą pokusę romansu. 50 ml 1199,80/l

26458   99,90

59,99  
  �   Krem do ciała Giordani Gold Incontro
Rozpieść skórę luksusowym kremem nawilżającym, 
wzbogaconym delikatną kompozycją zapachową 
Giordani Gold Incontro. Bogata formuła odżywcza 
pozostawia skórę odprężoną i miękką w dotyku. 
250 ml 79,96/l

26457   37,90

19,99  

 Woda perfumowana Giordani Gold 

Incontro sprawi, że poczujesz atmosferę 
budzącej się miłości. Klasyczna kompozycja 

delikatnych nut kwiatowych i pudrowych, 
inspirowana stylem glamour, idealna dla 

nowoczesnej damy, która pragnie otoczyć 
się aurą zmysłowości. 

 POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTEK! 
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 esencja 
różana 

 paczula  akordy 
pomadki 

 NUTY SZYPROWO-KWIATOWE 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akoś 

i pozśaj zapach! 
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  �   Woda perfumowana Miss Giordani
Promienne nuty neroli sprawiają, że Miss Giordani olśniewa 
żywiołowością! Te klasyczne włoskie kwiaty pomarańczy w 
naturalny sposób wyrażają jej pewność siebie i niewymuszoną 
klasę, a także radość płynącą z kobiecości. 50 ml 1199,80/l

30399   99,90

59,99  

 Roziskrzone nuty soczystego mango, pełnego energii neroli i czerwonego pieprzu... 
Otul się radosnym, eleganckim zapachem, inspirowanym pięknem Włoszek. 

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 99,93/l

32500   27,90

14,99  

 ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła śuta wetiweru, teraz zaŚkśiĔta we 
wspaśiałyŚ fl akośie. Kultowy zapach, idealśy dla 
charyzŚatyczśego ŚĔůczyzśy, który potrafi  doceśić 
wyrafi śowaśe drobiazgi. KoŚpozycja rozőwietlośa 
bergaŚotką, ze szczyptą pieprzu i wysubliŚowaśą, 
drzewśą śutą wetiweru.  75 Śl 799,87/l

32155   99,90

59,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
5Ę Śl 199,80/l

32176   16,90

9,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
ę5Ę Śl 133,27/l

32461   29,90

19,99  

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

 Woda toaletowa Giordani Gold Man otwiera się cytrusowym akordem bergamotki 
wzbogaconym pikanterią czarnego pieprzu. Urzekająca kompozycja podąża w stronę ciepłej 

i drzewnej, bursztynowej głębi wyrafi nowanego wetiweru. 

� 

� 

� 
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  �   Żel do brwi Giordani Gold
4 ml 7475,00/l

 29,90  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula

  �   Woda perfumowana 
dla niej Giordani Gold 
Original
50 ml 1998,00/l

32150   99,90  

 SZYPROWO-
OWOCOWY 

mandarynka, róża, paczula

  �   Woda perfumowana 
Giordani White Gold
50 ml 1998,00/l

24588   99,90  

kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy luxury essenza, 

toskańskie drewno

  �   Perfumy Giordani 
Gold Essenza 
50 ml 2998,00/l

31816   149,90  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 32079
Black 

 31430
Blonde 

 31431
Brown 

  �   Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 5362,50/l

 42,90  

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90  
  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
0,8 ml 49875,00/l

 39,90  

 30772
Black 

 32250
Black 

  �   Pomadka Giordani 
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90  

 22744
Dusky 
Nude 

 22746
Pink 

Secret 

 32317
Nude 
Rose 

 32322
Violet 
Pink 

 22752
Warm 
Coral 

 31376
Beige 
Suede 

 32318
Pink 

Touch 

 32323
Bright 
Berry 

 22748
Rose 

Blossom 

 22749
Cerise 
Pink 

 32319
Fresh Pink 

 32324
Dusky 
Rose 

 31377
Pink 

Delicacy 

 31378
Frosted 

Rose 

 32320
Perfect 
Peach 

 32325
Forever 

Red 

 31379
Violet
 Dawn 

 31380
Red 

Attraction 

 32321
Orange 
Coral 

 32326
Dark 

Burgundy 

  �   Pomadka Giordani 
Gold Iconic Matte SPF 12
4 g 11225,00/kg

 44,90  

� � � � 

� 

� 

� 

� 

� 
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 32076
Divine 
Brown 

 32077
Radiant 
Plum 

 32075
Smokey 

Grey 

 31401 
Black 

 31402 
Brown 

 31403 
Charcoal 

Grey 

 31404 
Midnight 

Blue 

 31815 
Wild 
Rose 

 31814 
Vibrant 
Coral 

 31813 
Pink 

Quartz 

 31812 
Lavender 

 31811 
Sheer 
Pink 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 32252
Light 

 32254
Medium 

  �   Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90  

 31366
Light 

 31367
Medium 

  �   Puder pyłkowy 
Giordani Gold Invisible 
Touch  10 g 7490,00/kg

 74,90  

  �   Upiększająca 
baza pod 
makijaż 
Giordani Gold
30 ml 1430,00/l

32058   42,90  

  �   Czarny pędzel do 
pudru Giordani Gold
Wymiary: 12,5 x 2,3 x 2,3 cm. 

28759   44,90  

  �   Płaski pędzel 
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 12 x 1,5 x 2,3 cm

28526   34,90  

 31802 
Porcelain 

 31803 
Light 
Rose 

 31804 
Light 
Ivory 

 31805 
Rose 
Beige 

 31806 
Natural 
Beige 

  �   Podkład 
mineralny Giordani 
Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90  

 30556
Natural 

 32088 
Light 

 32089 
Natural 

  �     Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90  

 31809
Natural 

 32057
Translucent 

  �   Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90  

  �   Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12  10 ml 
3990,00/l

 39,90   32414
Pink 

  �   Konturówka 
do ust Giordani 
Gold  1,6 g 
12493,75/kg

 29,90   
19,99  

  �   Błyszczyk 
do ust 
Giordani 
Gold Youth 
Full3,5 ml 
7997,14/l

 39,90   
27,99  

  �   Paletka 
cieni do 
powiek 
Giordani Gold
5,2 g 8651,92/kg

 59,90   
44,99  

  �   Kredka do 
oczu Giordani 
Gold  1,8 g 
9994,44/kg

 25,90   
17,99  

  �   Korektor 
Giordani 
Gold2,7 ml 
12959,26/l

 49,90   
34,99  

 31808
Light 

� 

� 

� 

� 

� � 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 TREND: 

CIEPŁY SZAL 
 Nadaj swoim stylizacjom supermodny look, 
otulając się ciepłym, dużym szalem w stylu boho. 
Nie zmarzniesz i będziesz wyglądać wspaniale! 

 NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA 

     Szal Adele
Piękny, duůy i ciepły szal 
ůakardowy, którego projekt 
inspirowany jest azteckimi 
wzorami. Niezwykle modny 
i praktyczny, wykonany z lekkiej 
i przyjemnej w dotyku tkaniny 
akrylowej. Wykończony 
stylowymi frędzlami, z dołĀczonĀ 
zapinkĀ, będzie niezbędnym 
elementem garderoby.  
Wymiary: 175 x 67 cm. 

29127   79,99  

 17
5 

cm
 

 67 cm 
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Z dużym  
i bezpiecznym 
zapięciem, dzięki 
któremu możesz 
nosić szal jak 
ponczo!

STYLOWA 

I CIEPŁA 
JESIEŃ!

CIEPŁY SZAL 
ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 50%

PR
O

M
O

C
JE
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 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

• zapiĔcie na suwak,

• wiĔksza i mniejsza 
kieszonka, 

• kieszonka zapinana 
na zamek błyskawiczny 

 PIēKNO
� 

� 

  �   Torba Pink Delight
Ciesz się koŚpleŚeśtaŚi, 
śoszĀc tę pojeŚśĀ, ŚodĀ 
i praktyczśĀ torbę, idealśĀ 
śa dzień. WyŚiary: 
40 x 9,5 x 36 cŚ. 

28878

129,99  

  �   Szal Pink Delight
Delikatśy, wiskozowy szal 
w uroczych, pastelowych 
kolorach i superŚodśyŚ, 
ciekawyŚ wzorze, śawiĀzujĀcyŚ 
do kształtu diaŚeśtów. Doda 
kobiecej lekkoőci każdej stylizacji.
WyŚiary: 160 x 70 cŚ. 

28885

69,99  
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 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Rękawiczki Delicate
BĀdź szykowśa także ziŚĀ. Klasyczśe, śieco 
dłuższe rękawiczki, wykośaśe z iŚitacji skóry dodadzĀ 
wyrafi śowaśia twojej stylizacji. Niezwykle stylowe 
i bardzo Śodśe, wyőciełaśe, by zapewśiĂ dłośioŚ 
ciepło w chłodśe dśi. RozŚiar uśiwersalśy. 35 x 12 cŚ. 

29246

69,99  

  �   Torebka Delicate
Szykowśy desigś i kolor głębokiego fi oletu 
torebki łĀczy styl i fuśkcjośalśoőĂ. Dzięki 
dłuższyŚ rĀczkoŚ Śoże byĂ śoszośa także 
śa raŚieśiu. Z podszewkĀ i podwójśyŚ 
zaŚkśięcieŚ suwaka oraz zapiśaśyŚi 
kieszośkaŚi. Doskośale wyglĀda 
z rękawiczkaŚi i szaleŚ z kolekcji 
Delicate. 31,5 x 13,5 x 27,4 cŚ. 

29244

99,99  

  �   Szalik-opaska Delicate
Dodaj śieco koloru do swojej ulubiośej ziŚowej 
kurtki! Szalik-opaska w śiezwykłyŚ odcieśiu fi oletu 
to bardzo stylowy i wygodśy dodatek, który zastĀpi 
ziŚowy szal. Ciepły, wykośaśy z Śiękkiego akrylu, 
doskośale wyglĀda śoszośy z torebkĀ i rękawiczkaŚi 
z kolekcji Delicate. 14 x 70 cŚ (obwód). 

29245

59,99  



24

TURKUSOWY 
SZYK

EDYCJA 
LIMITOWANA

MIESZAJ I ŁĄCZ: 
NOŚ WISIOREK NA ŁAŃCUSZKU 

LUB NASZYJNIKU.

  Naszyjnik Nautica
Zestaw najmodniejszych w tym 
sezonie naszyjników: subtelnej 
obroży i fantastycznego łańcuszka. 
Srebrzyste, minimalistyczne formy 
kontrastują z wyrazistym, turkusowym 
detalem.  Testowany na obecność 
niklu. Wewnętrzna średnica 
naszyjników: 12,7 cm każdy.  
Długość łańcuszka: 56 cm + 6 cm  
+ element z wisiorkiem 26 cm. 

29074

39,99 

  Bransoletka Nautica
Supermodna bransoletka  
o minimalistycznej, srebrzystej 
formie zdobionej oszałamiającym, 
turkusowym detalem.  Testowana 
na obecność niklu. Regulowana. 
Wewnętrzna średnica: 6,7 cm. 

29075

29,99 

  Pierścionek Nautica
Prosty, lecz elegancki projekt  
w modnym stylu graicznym  
- przyciągające uwagę,  
srebrzyste formy ozdobione 
pięknymi, turkusowymi  
detalami.  Testowany na 
obecność niklu. Regulowany. 
Wewnętrzna średnica: 1,7 cm. 

29077

19,99 

 

 

 



TURKUSOWY 
SZYK
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NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

JESIENNY 
GLAMOUR

  Naszyjnik Delicate
Piękśy, długi śaszyjśik w 
kolorze złota ze szlifowaśyŚi 
kaŚieśiaŚi w jesieśśych 
barwach. Idealśy do luźśego 
dekoltu i białej koszuli,  
staśowi dopełśieśie kolczyków 
i pierőciośka z kolekcji Delicate. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 104 cŚ. 

29164

39,99 

  Kolczyki Delicate
Iśspirowaśe jesieśśyŚi 
koloraŚi kolczyki, które 
őwietśie śadajĀ się zarówśo  
śa dzień, jak i śa wieczór. 
PołĀcześie koloru złota  
i ioletu to hit sezośu! 
Testowaśe śa obecśoőĂ  
śiklu. DługoőĂ: 2,5 cŚ. 

29165

19,99 

  Pierścionek Delicate
SuperŚodśy, uroczy 
pierőciośek. Odcień  
złota piękśie kośtrastuje  
z ioletowyŚ kaŚieśieŚ. 
Pierőciośek jest regulowaśy  
i staśowi dopełśieśie  
kolekcji Delicate - śaszyjśika  
i kolczyków. Testowaśy  
śa obecśoőĂ śiklu; 1,7 cŚ. 

29167

14,99 
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  �   Bransoletka 
Giordani Gold 
Essenza
Őredśica: 6 cŚ. 

28860

29,99  

  �   Kolczyki Giordani 
Gold Essenza
1,5 x 1,5 cŚ 

28861

19,99  

  �   Torebka Giordani Gold
Ekskluzywśa torebka z długiŚ łańcuszkieŚ, wykośaśa 
z doskośałej jakoőci iŚitacji skóry o śiebaśalśej, pleciośej 
fakturze. W őrodku wiele przegródek śa karty, w tyŚ 
jedśa z okieśkieŚ oraz dwie przegrody zapiśaśe śa 
zaŚek błyskawiczśy. PU, satyśa poliestrowa, stop 
cyśku. WyŚiary: 20 x 10 cŚ. 

28711   79,99  

 EDYCJA
LIMITOWANA 



27

  

 CZARUJĄCE 
PERŁY 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 �   Naszyjnik Delicate Pearl
Piękśy śaszyjśik z doskośałej, szklaśej iŚitacji pereł 
i eleŚeśteŚ zdobiośyŚ połyskujĀcyŚi kryształkaŚi. 
Stylowy dodatek do wielu ubiorów, wspaśiale wyglĀda 
śoszośy saŚ, a także z całĀ kolekcjĀ Delicate Pearl. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. DługoőĂ: 45 + 6 cŚ.

29168   39,99  

  �   Bransoletka Delicate Pearl
LőśiĀca braśsoletka z doskośałej, szklaśej iŚitacji pereł 
o różowyŚ odcieśiu śadaje toś klasyczśej elegaścji 
każdej stylizacji. Zdobiośa połyskujĀcyŚ kryształkaŚi 
eleŚeśteŚ, Śoże byĂ śoszośa zaróśo śa dzień, jak i śa 
wyjĀtkowe okazje. Idealśe dopełśieśie iśśych dodatków 
z kolekcji Delicate Pearl. Elastyczśa - pasuje śieŚal 
śa każdy śadgarstek.  Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
RozŚiar uśiwersalśy. Őredśica: 18 cŚ. 

29169   19,99  
  �   Kolczyki Delicate Pearl
Urocze kolczyki, których projekt opiera się śa 
śowoczesśyŚ połĀcześiu iŚitacji pereł w różowyŚ 
odcieśiu i eleŚeśtu dekorowaśego kryształkaŚi. 
Subtelśe lecz olőśiewajĀce, ŚogĀ byĂ śoszośe śa 
dzień lub śa wieczór. StaśowiĀ dopełśieśie kolekcji 
Delicate Pearl. Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 4,5 cŚ. 

29173   24,99  
  �   Pierścionek Delicate Pearl
OszałaŚiajĀco piękśy pierőciośek, zdobiośy 
lőśiĀcĀ, szklaśĀ iŚitacjĀ perły o różowyŚ odcieśiu 
i szeőcioŚa szlifowaśyŚi, połyskujĀcyŚi kryształkaŚi. 
Rówśie wspaśiale wyglĀda śoszośy saŚ, jak i z resztĀ 
dodatków z kolekcji Delicate Pearl. Regulowaśy. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. RozŚiar uśiwersalśy. 
Obręcz: 1,7 cŚ, kaŚień: 1 cŚ. 

29174   19,99  

 ELASTYCZNA 
- PASUJE NIEMAL 

NA KAŻDY 
NADGARSTEK.  
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 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™ 

 PIELĘGNACJA CERY 

 NATURALNY 
EKSTRAKT Z GUJAWY
Gujawa jest niezwykle bogata w witaminy 
i substancje odŴywcze. Znana jest ze 
swoich właściwości kojących, złuszczających, 
ściągających i antyoksydacyjnych. Gujawa 
jest tzw. "superowocem", więc dodaliśmy ją 
do składu produktów naszej udoskonalonej 
serii Pure Skin. Pomaga koić skórę, redukuje 
nieestetyczny połysk i działa na wypryski. Poza 
tym wygładza szorstki naskórek i sprawia, Ŵe 
cera jest lepiej nawilŴona i bardziej świeŴa. 

 CZY WIESZ, ŻE...
Granat, papaja i gujawa zwane są "superowocami" ze względu na zawartość substancji 

odŴywczych, witamin i właściwości oczyszczania skóry. Dlatego wybraliśmy je, by wzbogacały 
nową, udoskonaloną serię Pure Skin. 

 POJAWIA SIĘ PRYSZCZ? 
SPOKOJNIE!
ųel wysuszający wypryski Pure Skin SOS 
rozprawi się z niedoskonałościami juŴ w ciągu 
8 godzin. Formuła z technologią Detect, 
kwasem salicylowym i ekstraktem z gujawy 
szybko działa na wypryski, redukując ich 
wielkość i zapobiegając ich pojawianiu się. 

 NIE POZWÓL, BY WYPRYSKI 
POPSUŁY CI HUMOR
Zdrowa cera, wolna od pryszczy nie tylko 
wygląda dobrze, ale teŴ sprawia, Ŵe czujesz się 
świetnie. ųel wysuszający wypryski Pure Skin 
SOS pozwoli ci walczyć z nimi jak tylko zaczną 
się pojawiać. 



 NOWOŐā! 
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 W każdym wieku | Cera tłusta 

 *Testy konsumenckie 

 • Błyskawicznie działa na wypryski – w ciągu 8 godzin*◊ 

• Redukuje wielkość wyprysków o 40% w ciągu 24 godzin◊ 

• Zapobiega zaostrzaniu się wyprysków w ciągu 24 godzin*◊ 

 Aplikuj bezpośrednio 
na wypryski (lub 
miejsca podatne na ich 
występowanie) jak tylko 
poczujesz, że zamierzają 
się pojawić. Stosuj tak często, 
jak tego potrzebujesz. 

 NISZCZY WYPRYSKI 
W 8 GODZIN! 

 ◊Testy kliniczne 

 TERAZ TYLKO 

 JAK UŻYWAĆ: 

 PRZED 

 PI
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 19,99 

     Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
Testowaśy derŚatologiczśie żel walczy 
z wypryskaŚi w już w czasie 8 godziś*◊ 
i redukuje ich wielkoőĂ już w 24 godziśy. 
Stosuj tak czĔsto, jak tego potrzebujesz. 
6 ml 3331,67/l

32651   27,90 
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 TECHNOLOGIA DETECT 

Z KWASEM SALICYLOWYM 
Technologia Detect z kwasem 

salicylowym odnajduje, kontroluje 
i zwalcza produkcję sebum, by zapewnić 
efekt matowej, czystej cery i zmniejszyć 

liczbę wyprysków. 

 Walcz z wypryskami i zaskórnikami, 
stosując udoskośalośe kosŚetyki Pure Skiś. 

ForŚuły produktów z techśologią Detect 
zawierają kwas salicylowy i naturalne 

ekstrakty z superowoców! 

 NATURALNY 
EKSTRAKT Z GUJAWY 

Gujawa działa kojąco, złuszczająco, 
őciągająco i aśtyoksydacyjśie. Koi 

skórę, redukuje śiechciaśy 
połysk i działa śa wypryski. 

 NATURALNY 
EKSTRAKT Z GRANATU 
Őciągające i aśtyoksydacyjśe 

właőciwoőci graśatu pomagają 
oczyszczać i tonizować skórę 

oraz zŚśiejszać pory. Cera wygląda 
śa őwieższą i zdrowszą. 

 NATURALNY EKSTRAKT Z PAPAI
Papaja Śa rewelacyjśe właőciwoőci 

aśtyoksydacyjśe i tośizujące. 
Pomaga złuszczać martwe 

komórki naskórka, wygładza i 
rozjaőśia cerę. 

 NARODZINY 

IDEAŁU 

 Twoja droga do 
CZYSTEJ CERY! 
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  �   Tonik Pure Skin
OdőwieůajĀcy tośik, który usuwa resztki 
zaśieczyszczeń. Zawiera śaturalśy ekstrakt 
z graśatów i i techśologiĔ Detect z kwaseŚ 
salicylowyŚ. ZwĔůa pory i Śatuje skórĔ. Uůywaj 
go codzieśśie, zaraz po oczyszcześiu cery. ę5Ę Śl 
133,27/l

32648   27,90

19,99  
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  �   Żel do mycia twarzy Pure Skin
Beztłuszczowy ůel z śaturalśyŚ ekstrakteŚ 
z graśatów oraz techśologiĀ Detect, zawierajĀcĀ 
kwas salicylowy. Oczyszcza, odőwieůa i redukuje 
błyszcześie siĔ skóry. Stosuj kaůdego dśia, raśo 
i wieczoreŚ. ę5Ę Śl 133,27/l

32646   27,90

19,99  

  �   Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsaŚ Śatuje, śawilůa, 
zapobiega pojawiaśiu siĔ wyprysków i 
błyskawiczśie redukuje śadŚiar sebuŚ, 
kośtrolujĀc błyszcześie siĔ skóry. Uůywaj 
codzieśśie, po oczyszcześiu cery.
 5Ę Śl 399,80/l

32649   27,90

19,99  

 Przetrzyj twarz 
nasączonym 
wacikiem. Omijaj 
okolice oczu. Stosuj 
codziennie, zaraz po 
oczyszczeniu skóry.
 

 JAK UŮYWAā: 
 Używaj codziennie. 
Wmasuj w skórę 
twarzy i dokładnie 
spłucz. Omijaj okolice 
oczu. 

 JAK UŮYWAā: 

 OCZYSZCZAJ  CERA BEZ POŁYSKU 
 • Nawilża skórę*

•  Błyskawicznie redukuje 
błyszczenie się cery*

•  Zapobiega powstawaniu wyprysków*
•Beztłuszczowa formuła
• Sprawia, że cera jest czysta i gładka* 

 • Znakomicie usuwa zanieczyszczenia
• Błyskawicznie redukuje niechciany połysk*

•  Matuje bez przesuszania cery** 

 •  Usuwa resztki 
zanieczyszczeń i sebum

•  Pomaga oczyszczać i zapobiegać 
pojawianiu się wyprysków**

• Zwęża pory* 

 **
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 W każdym wieku | Cera tłusta 
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 TONIZACJA 

 Wyciśnij nieco 
kosmetyku z tubki 
i delikatnie wmasuj 
palcami w skórę 
twarzy i szyi. Używaj 
każdego dnia, po 
oczyszczeniu cery.
 

 JAK UŮYWAā: 

 NOWOŐā! 
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  �   Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin
Głęboko oczyszczajĀcy, złuszczajĀcy scrub z naturalnym 
ekstraktem z granatów i technologiĀ Detect, zawierajĀcĀ 
kwas salicylowy. Walczy z zaskórnikami i zapobiega ich 
pojawianiu się. Dzięki naturalnym drobinkom oczyszcza 
zablokowane pory. Uůywaj 1-2 razy w tygodniu lub tak 
często, jak wymaga tego twoja cera. 150 ml 133,27/l

32647   27,90

19,99  

 NA CZARNE ZASKÓRNIKI

Przyłóż końcówkĔ z dziurką
bezpośrednio na zaskórnik, 
delikatnie usuń zanieczyszczenia
i oczyść pory. 

 •  GłĔboko oczyszcza skórĔ*
• Efektywnie złuszcza*
•  Z drobinkami naturalnego 

pochodzenia, pomagającymi 
oczyszczać zablokowane pory 

•  Walczy z zaskórnikami i 
rozszerzonymi porami oraz 
zapobiega ich powstawaniu* 

 Używaj ę-2 razy w tygodniu lub 
wtedy, gdy twoja skóra potrzebuje 
głĔbokiego oczyszczenia lub 
złuszczenia. Wmasuj w skórĔ 
twarzy i dokładnie spłucz. 
Omijaj okolice oczu.
 

 JAK UŮYWAā: 

� 

 ZABLOKOWANE 
PORY? 

 Gdy twoja 
skóra potrzebuje 

GŁĘBSZEGO 
OCZYSZCZENIA 
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 NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI

Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

  �   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

9,99  

� 
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  �   Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka Pure Skin
Wygodśy systeŚ oczyszczajĀcy cerĔ 2 w ę. Scrub 
działa złuszczajĀco, śatoŚiast Śaseczka głĔboko 
oczyszcza i Śatuje cerĔ oraz zwalcza wypryski. 
Uůywaj ę-2 razy w tygodśiu.  2 x 6 Śl 415,83/l

32652   6,90

4,99  

 • Oczyszcza skórę* 
• Oczyszcza pory*
• Matuje cerę* 

 Od pierwszego zastosowania:
•  Oczyszcza skórę i pory* 
• Matuje cerę*  
•  Pomaga zredukować ilość wyprysków  

  �   Oczyszczająca maseczka Pure Skin
Maseczka gliśkowa o głĔbokiŚ działaśiu, która 
poŚaga oczyszczaĂ zaskórśiki. Od pierwszego 
zastosowaśia oczyszcza pory i sprawia, ůe cera jest 
czystsza i Śatowa*. Juů po 4 tygodśiach stosowaśia 
wyraůśie zŚśiejsza siĔ iloőĂ wyprysków*.  
 5Ę Śl 259,80/l

32650   19,90

12,99  

 1. Nałóż peeling na wilgotną 
skórę i delikatnie masuj, 
a następnie spłucz. Osusz 
twarz. 2. Nałóż maseczkę, 
omijając okolice oczu. 
Po 5 minutach spłucz. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 

 JAK UŮYWAā: 

 JAK UŮYWAā: 

 NOWOŐā!  W każdym wieku | Cera tłusta 

� 

�  WYPRYSKI? 

 ZASKÓRNIKI? 
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 Nałóż maseczkę na twarz 
omijając okolice oczu. 
Spłucz po 5 minutach. 
Używaj raz w tygodniu.
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  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ 
SPF 15
50 ml 2098,00/l

24181   104,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™
50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

  �   Serum na dzień 
i na noc Time Reversing 
SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

  �   Krem pod oczy Time 
Reversing SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90  

  �   Serum wygładzające 
w kapsułkach Time 
Reversing SkinGenist™
30 szt. 4,66/szt.

31057   139,90  

 Do cery dojrzałej 

 Znacząco redukuje zmarszczki oraz wyraźnie 
poprawia blask, jĔdrność, sprĔżystość i koloryt 
skóry. 

 GŁADSZA I JēDRNIEJSZA 
SKÓRA - NAWET W CZASIE 

MENOPAUZY 

 45+ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 55+ 
 Do cery bardzo dojrzałej 

 Unikalny kompleks peptydowy 
o udowodnionym działaniu  

regenerującym i odbudowującym  
matrycę skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza  zmarszczki i modeluje  

kontur twarzy. 

 GENISTEINSOY I AMINO+ 

 Po 55 roku życia 
skóra wymaga bardziej 

intensywnej pielęgnacji, ochrony 
i odżywienia. Dodatkowa dawka 
antyoksydantów jest kluczowym 
elementem w odmładzaniu cery 

w okresie pomenopauzalnym. 
To czas, w którym powinnaś 

odżywiać skórę od środka. 

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing 
Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

  �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące siĔ 
w skórze Geny PiĔkna™ i pomaga skórze zachować 
jĔdrny, elastyczny wygląd, pełen młodzieńczej 
witalności. Unikalny kompleks Amino+ pomaga 
modelować owal twarzy oraz wyraźnie redukuje 
zmarszczki. 5Ę ml 1399,80/l

24185   114,90

69,99  

  �   Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, 
które skutecznie wypełniają głĔbokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gĔstość 
skórze. 5Ę ml 1399,80/l

24188   114,90

69,99  
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 Luksusowy krem na noc 
wypełniający głĔbokie 

zmarszczki, dla cery bardzo 
dojrzałej 

 Krem na dzień 
przywracający skórze 

gĔstość 
� 

� 

� 
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 Rekomendowane dla wieku 20+ 

  �   Serum Miracle Perfecting Novage 
True Perfection
Serum o zaawansowanym działaniu, wzbogacone 
ekstraktem z perskiego drzewa jedwabnego i 
kompleksem InstantGlow. Wygładza i zwiększa 
promienność skóry. Regularnie stosowane pomaga 
opóźnić pojawienie się linii i zmarszczek. Lekka, szybko 
się wchłaniająca formuła optycznie udoskonala wygląd 
skóry od razu po nałożeniu. Delikatny zapach. 30 ml 
1833,00/l

31979   79,90   54,99  

 + Składśiki aktywśe sĀ mocno skondensowane

+ Mikroskopijśe Śolekuły wnikają w głąb wszystkich warstw skóry
+  Codzienny zastrzyk substancji odmładzających o śajwiększej 

przyswajalśoőci i efektywśoőci 

 Dlaczego warto stosować serum? 

 Jak stosować? 
 Rozprowadź jedśĀ kroplę seruŚ śa oczyszczośej tośikieŚ twarzy, przed śałożeśieŚ 
kreŚu śawilżajĀcego. Wystarczy jedśa kropla raśo i wieczoreŚ, aby osiĀgśĀĂ 
rewelacyjśe rezultaty! 

 Co takiego Śoże zrobiĂ seruŚ, czego śie Śoże kreŚ śawilżajĀcy? Tak wiele! KreŚy 
śawilżajĀce odżywiajĀ tylko wierzchśiĀ warstwę skóry, śatoŚiast seruŚ wśika w śiĀ 
głęboko, dzięki malutkim molekułom, niosącym ze sobą składniki odżywcze. 
WielopozioŚowe działaśie iśśowacyjśej forŚuły seruŚ Śa Śoc dokośaĂ całkowitej 
odśowy skóry od  őrodka. 

 SERUM  Wszystko o... 

 ZDROWA 
PROMIENNOŐā

BŁYSKAWICZNIE 

 Promienna cera już 
po aplikacji jednej kropli 

� 
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  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina 
skórę, dzięki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzień i na noc z serii Time Reversing. 3Ę ml 
2333,00/l

30836   129,90   69,99  

  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Jedwabiście kremowe serum na noc, które podczas 
snu zwalcza oznaki starzenia czyniąc skórę widocznie 
gładszą, jędrniejszą i bardziej promienną. Zawiera 
kompleks GenisteinSOY, CelluRepair i witaminę C. 
3Ę ml 2333,00/l

31308   119,90   69,99  

 Rekomendowane dla wieku 40+ 

  �   Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift
Superserum o jedwabistej konsystencji ujędrnia, 
liftinguje, redukuje zmarszczki oraz poprawia 
sprężystość skóry i kontur twarzy, dzięki czemu 
cera wygląda młodziej. Z opatentowaną technologią 
AspartoLift i Kompleksem Trójpeptydowym. 
Delikatnie perfumowany. 3Ę ml 3666,33/l

31543   139,90   109,99  

 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

 PRZYWRACA 

SPRĘŻYSTOŚĆ 
SKÓRY 

 GŁADSZA 
SKÓRA RANKIEM 

 ODMŁADZA 
WYGLĄD TWARZY 

I SZYI 

 Widocznie jędrniejsza skóra 
- udowodnione klinicznie* 
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 Redukuje zmarszczki* 
– 8 na 10 osób potwierdza 

 Widocznie przywraca młody wygląd 
twarzy, linii żuchwy i szyi.  

� 
� 

� 

 Do cery dojrzałej  45+ 
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  �   Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków stworzony, by przywracać skórze 
sprĔůystość, działać liftingująco i poprawiać kontur twarzy. W zestawie: 
mleczko, tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. Zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 54,83/szt.

28968   549,40   329,00  

 Rekomendowane dla wieku 4Ę+ 

 Z czasem: pomaga minimalizować negatywny wpływ 
niekorzystnych czynników zewnętrznych, takich jak 
promieniowanie UV czy zanieczyszczenia powietrza. 
Sprawia, że skóra jest miękka, wypełniona, nawilżona 
i promienna, koloryt cery wyrównany, a zmarszczki 
mniej widoczne. 

 Natychmiast: zapewnia doskonałą ochronę przed fotostarzeniem 
dzięki zawartości fi ltrów przeciw UVA i UVB. Łatwo się wchłania 
pozostawiając komfortowe uczucie nawilżenia, gładkości 
i miękkości skóry. 

 EFEKTY: 
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     Kojący żel 
do demakijażu 
oczu NovAge
ę5Ę ml 266,00/l

32664   39,90  

     Wygładzający 
scrub NovAge
ęĘĘ ml 399,00/l

32645   39,90  

 REZULTATY:  7Ę% BARDZIEJ SPRēŮYSTA 
SKÓRA JUŮ PO 
12 TYGODNIACH* 
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 CODZIENNA OCHRONA PR ZED 

PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SKÓRY 

  �   Krem ochronny na dzień SPF 30 NovAge
Zaawaśsowaśy kreŚ ochrośśy śa dzień z fi ltreŚ 
SPF 3Ę, kwaseŚ hialurośowyŚ oraz składśikaŚi 
poprawiającyŚi koloryt skóry. Nietłusty, lekki kreŚ 
łatwo siĔ wchłaśia zapewśiając skórze koŚfort, 
gładkoőć, proŚieśśoőć oraz odpowiedśi pozioŚ 
śawilżeśia. 3Ę Śl 1333,00/l

32214   69,90

39,99  

 Lekki, nietłusty, pozwala skórze 
oddychać 

 Pomaga zapobiegać starzeniu skóry 
powodowanemu przez promienie UV  

 Doskonała baza pod makijaż 

 Stosuj rano po oczyszczeniu 
skóry na swój ulubiony krem 
na dzień. Powtarzaj aplikację 
w ciągu dnia, jeśli poczujesz 

taką potrzebę.  

 •  FILTR SPF 30 tworzy barierę chroniącą przed 
promieniowaniem powodującym oparzenia 
i fotostarzenie oraz minimalizuje wpływ 
zanieczyszczeń na skórę.

•  MOLEKUŁY KWASU HIALURONOWEGO 

działają jak gąbka, pomagając utrzymywać wysoki
 poziom nawilenia naskórka.

•  SUBSTANCJE ROŐLINNE poprawiające koloryt cery 
działają na melanocyty, by zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień. 

 W każdym wieku 

 LEKKI KREM OCHRONNY 

DO TWARZY Z FILTREM 

SPF 30  PI
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 SPOSÓB 

DZIAŁANIA 

 Niezbędne uzupełnienie pielęgnacji 
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 Rekomendowane dla wieku 20+ 

 REZULTATY: BARDZIEJ 
PROMIENNA 

CERA * 
-   UDOWODNIONE 

KLINICZNIE! 

  �   Żel do mycia twarzy NovAge
Tworzący bogatą piaśkę Ŵel głęboko 
oczyszcza cerę, dbając jedśoczeŖśie o jej 
pozioŚ śawilŴeśia. Sprawia, Ŵe skóra jest 
ŖwieŴa, proŚieśśa, delikatśa i Śatowa. 
Z techśologią CellActive. Delikatśie 
perfuŚowaśy. 200 Śl 149,95/l

32596   39,90

29,99  

  �   Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosŚetyków o zaawaśsowaśyŚ działaśiu. 
Produkty iśteśsywśie śawilŴają, oczyszczają, 
odŖwieŴają i śadają proŚieśśoŖć.  Zawierają 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabśego oraz 
ekstrakt z roŖliśśych koŚórek Śacierzystych acai.  
Zawiera 6 produktów o staśdardowej pojeŚśoŖci. 
33,17/szt.

28970   349,40

199,00  

 Zgłoszenie patentowe nr WO201304613 

� 

� 

  �   Gąbka Konjac
ŕredśica: 6 cŚ. 

29038   19,99  

 JAK UŻYWAĆ:
Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, 

będzie gotowa do użycia 
(za pierwszym razem może 

to potrwać kilka minut) 
Po użyciu wypłucz 

i powieś, by wyschła.
 

� 

 11x

 ** Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów stosowania 
żelu lub mleczka i kremu na dzień do efektów stosowania 
wszystkich kosmetyków z zestawu True Perfection, Ecollagen 
lub Ultimate Lift 

 *Testy klinicznie prowadzone ponad 2 dni z udziałem 22 kobiet 

 STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ 
PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, 

OSIĄGNIESZ CO NAJMNIEJ 
7 RAZY LEPSZE REZULTATY** 
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 Rekomendowane dla wieku 30+ 

  �   Zestaw NovAge EcollagenZestaw 
zaawansowanych produktów z opatentowaną 
technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek 
macierzystych. Kosmetyki wyraźnie redukują 
zmarszczki, poprawiają koloryt cery, wygładzają, 
nadają skórze promienność i sprawiają, że jest ona 
bardziej odporna. W zestawie znajduje siĔ mleczko, 
tonik, krem pod oczy oraz krem na dzień i na noc. 
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
41,50/szt.

28971   419,40

249,00  

 REZULTATY: 

 PRZECIWZMARSZCZKOWY 
RYTUAŁ ECOLLAGEN: 
DLA SPEKTAKULARNYCH EFEKTÓW 

  �   Krem przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge Ecollagen
Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy 
z chłodzącym aplikatorem kulkowym. Wyraźnie 
wygładza skórĔ, zmniejsza drobne linie i zmarszczki 
oraz pomaga niwelować opuchniĔcia i ciemne cienie 
pod oczami, nadając spojrzeniu jasność i świeżość. 
Z technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 
Bezzapachowy.  ę5 ml 2666,00/l

31546   59,90

39,99  
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 REDUKUJE ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%
*2

 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE 

 * Testy klinicznie z udziałem 31 kobiet prowadzone 
przez ponad 2 tygodnie 

 Patent nr SE531484 

� 

� 
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 TWARDY DLA ZMARSZCZEK, 
LEKKI DLA SKÓRY 

 “MOJA CERA WYGLĄDA BARDZIEJ ŚWIEŻO I MŁODO”# 

 SKŁADNIK AKTYWNY  

 OPATENTOWANA 

TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 

+ EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SOLANACEAE  

 Połączenie tych technologii przeciwdziała 
obniżeniu się poziomu kolagenu aktywując 
wewnętrzne mechanizmy naprawcze 
skóry i wypełniając linie od środka. 
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 Rekomendowane dla wieku 30+ 
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     Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge Ecollagen Light
Zaawansowany krem nawilŴający na dzień wzbogacony 
technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Solanaceae. Koryguje 
zmarszczki, zmiękcza cerę, wygładza jej powierzchnię 
oraz odświeŴa koloryt. Idealny do skóry normalnej, 
tłustej i mieszanej. Delikatnie perfumowany.  
50 ml 999,80/l

32655   89,90

49,99  

 REZULTATY: 

 BŁYSKAWICZNIE: 
Intensywnie nawilża cerę i nadaje 
uczucie świeżej lekkości. 

 Z CZASEM: 
Widocznie redukuje zmarszczki oraz 
udoskonala powierzchnię oraz kolory 
skóry. Cera staje się bardziej miękka, 
gładsza i zyskuje świeży wygląd. 

 JAK DZIAŁA :

 WIDOCZNIE 
MŁODSZA 
SKÓRA 

W 6 TYGODNI* 

 *Testy konsumenckie 
 #Spontaniczny komentarz konsumentki  

 Ten szybko WCHŁANIAJĄCY SIĘ 
KREM działa z typową dla produktów 
z serii Ecollagen mocą wypełniającą 
i przeciwzmarszczkową, ale ma LEKKĄ, 
ųELOWO-KREMOWĄ FORMUŁĘ. 
Sprawia, że cera jest bardziej miękka, 
gładsza i świeża. Idealny do skóry 
NORMALNEJ I TŁUSTEJ. 

 PROBLEM SKÓRY 

 LINIE I ZMARSZCZKI
5 OZNAK STARZENIA
• Zmarszczki na czole
• Tzw. lwia bruzda
• Kurze łapki
• Zmarszczki pod oczami
• Zmarszczki nad górną wargą 
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 Do wszystkich 
typów cery 

 40+ 

  �   Kojący tonik 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90  

 KluczowyŚ składśikieŚ serii Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarśego irysa. Bogaty we fl awośoidy wzŚacśia 

struktury skóry, tośizuje ją, śawilża i zwiĔksza 
elastyczśoőć. 

 EKSTRAKT Z CZARNEGO IRYSA 

  �   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

  �   Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90  

  �   Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  
  �   Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa forŚuła, która śapiśa i ujĔdrśia skórĔ wokół 
oczu oraz zŚśiejsza cieŚśe obwódki i opuchśiĔcia 
pod oczaŚi. ę5 Śl 1999,33/l

22815   52,90

29,99  

  �   Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
UpiĔkszający balsaŚ do twarzy, który śatychŚiast 
wygładza cerĔ i wyrówśuje jej koloryt, odsłaśiając 
proŚieśśą, ŚiĔkką skórĔ. Wzbogacośy wyciągieŚ 
z czarśego irysa i witaŚiśą C, które wygładzają cerĔ 
i zapewśiają uczucie aksaŚitśej ŚiĔkkoőci i őwieůoőci. 
30 ml 1333,00/l

31318   59,90

39,99  

 DOSKONALE

 UJēDRNIONA 
SKÓRA 

 Rezultaty:
•  Widoczśie 

ujĔdrśiośa i 
uśiesiośa skóra

•  Poprawa 
elastyczśoőci i 
sprĔżystoőci cery 

 DODAJE 

SPRēŮYSTOŐCI I 
MODELUJE SKÓRē 
WOKÓŁ OCZU 

 Stosuj pod oczy 
każdego raśka i 
wieczoru, by skóra 
wyglądała Śłodziej. 

 Wiele zastosowań 
w jedśyŚ: kreŚ śa 
dzień, baza pod podkład, 
Śaseczka śawilżająca 

 JEDEN KREM 

O WIELU 
OBLICZACH 
 8 śa ęĘ kobiet 
potwierdza
JAŐNIEJSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA* 

 * Testy konsumenckie 
z udziałem 69 kobiet 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Do wszystkich 
typów cery 

 40+ 

  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regeneracjĔ skóry 
i nadaje jej promienny wyglĀd. Stosuj codziennie, 
na noc. 3Ę ml 3333,00/l

18437   149,90

99,99  

  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczajĀcy, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórĔ bez korzystania 
z wody. 2ĘĘ ml 199,95/l

21339   69,90

39,99  

 DIAMOND CELLULAR 
 Dzięki prawdziwemu proszkowi diamentowemu 
i kompleksowi Eternal Beauty, krem Diamond 
Cellular sprawia, że skóra jest rozświetlona, 
gładsza i odzyskuje młody wygląd. 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
5Ę ml 2798,00/l

13659   139,90  

  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

 OCZYSZCZONA I ZREGENEROWANA
CERA BEZ ZMARSZCZEK 

 JAK DZIAŁA 
PŁYN MICELARNY?
Formuła płynu zawiera micele 
– cząsteczki oleju, które 
rozpuszczają się w miękkiej 
wodzie, pochłaniając przy tym 
brud i wszelkie zanieczyszczenia, 
jednocześnie nie przesuszając 
skóry.

JAK GO STOSOWAā?

Codziennie rano i wieczorem 
przecieraj twarz wacikiem 
zwilżonym płynem micelarnym. 
Nie wymaga spłukiwania. 

� 

� 

� 
� 
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 W CIĄGU 
ZALEDWIE 
2 TYGODNI
•  WYGŁADZONE 
ZMARSZCZKI*

•  JēDRNIEJSZA 
SKÓRA* 

 Wygładza skórĔ 
nocą i przywraca 
jej odpowiednią 
elastyczność 

 * Testy konsumenckie kremów na dzień i na noc, 
z udziałem 136 kobiet w ciągu 4 tygodni 

 SPF ęĘ chroni skórĔ 
przed promieniami 
UV 

 Wygładza zmarszczki 
i ujĔdrnia skórĔ. 

Z aplikatorem 
kulkowym. 

 Dla wszystkich typów cery  40+ 
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 PRZY ZAKUPIE KREMU 

NA DZIEŃ ZA

49,90

KREM NA NOC 
I POD OCZY 

  �   Krem na noc 
Optimals Smooth Out
Przeciwstarzeniowy krem na noc, wygładza 
zmarszczki i pomaga zwiĔkszać elastyczność 
skóry. 5Ę ml  998,00/l

25204   49,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Smooth Out SPF10
Przeciwstarzeniowy krem na dzień, wygładza 
zmarszczki i pomaga zwiĔkszać elastyczność 
skóry. SPF ęĘ. 5Ę ml  998,00/l

25205   49,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out
Ten przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
wygładza zmarszczki i ujĔdrnia skórĔ. 
ę5 ml  2860,00/l

25266   42,90  
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 GRATIS! 
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  �   Przeciwstarzeniowy balsam 
ochronny do twarzy i ciała Sun 
Zone SPF 25 
50 ml 758,00/l

31322   37,90  

  �   Samoopalająca 
mgiełka do ciała Sun Zone
150 ml 166,60/l

23377   29,90

24,99  

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej  50 ml 858,00/l

25194   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej  50 ml 858,00/l

25195   42,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Even 
Out SPF 20 do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25206   59,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Even 
Out do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25207   59,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Vital 
Defi nition SPF 10
50 ml 1098,00/l

25208   54,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Vital 
Defi nition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/
wraŴliwej  200 ml 139,50/l

25210   27,90  

  �   ųel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Seeing 
is Believing
15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

  �   Tonik łagodzący 
Optimals do cery 
suchej/wraŴliwej
200 ml 139,50/l

26001   27,90  

  �   Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

 OCZYSZCZAJ 

 TWOJE ULUBIONE KOSMETYKI OPTIMALS 

 SEEING IS BELIEVING 

 W każdym wieku | Każdy typ skóry 

 OXYGEN  BOOST 

 W każdym wieku | Skóra sucha 
i wrażliwa 

 OXYGEN  BOOST 

 W każdym wieku | Skóra normalna 
i mieszana 

 EVEN OUT 

 W każdym wieku | Każdy typ skóry 

 50+ | Każdy typ skóry  

 VITAL DEFINITION 

  �   Ujędrniający 
balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90  

  
   Antycellulitowy Ŵel 
do ciała Optimals z 
kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90  

  �   Ochronny krem 
do rąk z fi ltrem SPF 
10 Optimals Body
75 ml 265,33/l

31984   19,90  

 OPTIMALS BODY 

 W każdym wieku | Cera tłusta 

 OXYGEN  BOOST 
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  �   Skoncentrowane 
serum Optimals 
Even Out SPF 15
15 ml 2193,33/l

32704   32,90  

� 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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  �   ųel do brzucha i biustu 
Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha 
i biustu. Wygładza, ujędrnia i napina skórę 
oraz pomaga chronić ją przed dalszą utratą 
elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 
ę25 ml 159,92/l

31983   24,90

19,99   WYGŁADZAJĄCY  NAWILŻAJĄCY 

 Modeluje 
skórę brzucha 

i biustu 

Balsam do ciała
25Ę ml

  �   31311   NawilŴający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej 
  �   31312   Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado 
  �   31313   OdŴywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym 
79,96/l

29,90

19,99

 Komfort i pewność siebie 

O KAŻDEJ PORZE 
ROKU! 

� 

� � 

� 

 ODŻYWCZY 
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 KALORIE

Tyle co w garści orzechów 

 WĘGLOWODANY
Tyle co w jednej 
pomarańczy 

 TŁUSZCZE
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej porcji 
owsianki 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 Baton Natural 
Balance zawiera: 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie batonów 
Natural Balance. 
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 Batony Natural Balance to idealna słodka przekąska dla osób, które 
dbają o zdrowie. Sięgaj po nie, gdy potrzebujesz odżywczej dawki 
energii. 

•  W 100% naturalne – nie zawierają sztucznych barwników, 
konserwantów oraz substancji słodzących. Bez dodatku 
organizmów modyfi kowanych genetycznie. 

•  Niski indeks glikemiczny – zwiększają energię i koncentrację. 

•  Bogate w błonnik – zawierają cztery zboża 
(jęczmień, owies, pszenicę i ryż) wspomagające trawienie. 

•  3 źródła białka niemodyfi kowanego genetycznie: 
soja, zielony groszek i serwatka. 

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance owoce leśne
W 100% naturalne, zdrowe, 

pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 142,82/kg
25386   49,90 

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance czekoladowy
W 100% naturalne, zdrowe, 

pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 142,82/kg
25385   49,90 

 TYLKO 

150 KALORII! 

 TERAZ TYLKO 

 Potrzebujesz zdrowej 
dawki energii? 

 39,99 
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  �   Kompleks odŴywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2546,05/kg

28507   74,90  

  �   Kwas Omega 3
 – suplement diety 
60 kapsułek 1681,10/kg

15397   69,9ę  

  �   22795   Multiwitaminy i minerały 
dla męŴczyzn 
  �   22794   Multiwitaminy i minerały dla kobiet 
942,31/kg

59,90

  �   Kompleks Swedish 
Beauty Plus – 
suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3429,49/kg

25414   74,90  

 NATURALNY SPOSÓB 
NA WALKĘ Z OBJAWAMI 
UPŁYWU CZASU 

 KOMPLEKS SWEDISH 
BEAUTY PLUS to 
połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg 
pochodzących z Archipelagu 
Sztokholmskiego oraz jagód 
porastających lasy Szwecji. 

 Dlaczego potrzebujesz 
kwasów Omega 3?
Badania pokazują zbawienny 
wpływ nienasyconych kwasów 
tłuszczowych Omega 3 EPA i 
DHA na pracę i kondycję serca, 
funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi 
i ciśnienie krwi.* 

 Oczyszczony olej rybny 
wzmocni twoją odporność! 
OMEGA 3 

 Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania organizmu. Przyswajamy je z pożywieniem, 
ponieważ nasze organizmy nie są w stanie ich produkować. 
Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju, 
jak i dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień. 

 PODSTAWA PIĘKNYCH 
włosów i zdrowych paznokci 

 SKŁADNIKI AKTYWNE:
Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość, 
objętość i sprawiają, że włosy stają się mocniejsze. 
L-cysteina to składnik włosów i paznokci, który 
wzmacnia je i dodaje sprężystości. L-lizyna 
zapobiega wypadaniu włosów i przedłuża ich 
cykl życia. ųelazo zapobiega utracie włosów 
i wpływa na wzrost nowych. Jest także istotne 
dla zdrowia matrycy paznokci. Witamina C 
zwiększa przyswajalność żelaza. 

 SPECJALNIE OPRACOWANE FORMUŁY 
DLA KOBIET I DLA MĘųCZYZN 

 Niech to będzie zdrowa, 
piękna jesień! 

 *D
zie

nn
ik 

Ur
zę

do
wy

 U
nii

 E
ur

op
ejs

kie
j L

 1
36

 z
 2

 m
aja

 2
01

2, 
s. 

1-
40

. 

� 

� 

� 

� 

� 



53

 W
E
L
L
N

E
SS

 

 TWOJA CODZIENNA DAWKA PRODUKTÓW 
NATURAL BALANCE 

 OPRACOWANE W SZWECJI 

 Odchudzanie nigdy 
nie było tak smaczne! 
 Nasze batony, koktajle i zupy Natural Balance zawierają w ęĘĘ% naturalne 
i zdrowe białka, odpowiednie dla wegetarian. DziĔki nim możesz przejąć 
kontrolĔ nad swoim apetytem! Produkty Natural Balance to idealne posiłki 
i przekąski dla osób bĔdących na diecie. 

  �   28583 Pomidorowa z bazylią   �   28584 Szparagowa 

    Zupy Natural Balance
Wysokobiałkowy, niskotłuszczowy środek spożywczy służący do 
przygotowania pysznych i sycących posiłków. Jest to produkt w 100% 
naturalny, zawierający kompozycję białka z trzech wegetariańskich 
źródeł. Z dodatkiem zdrowego oleju rzepakowego. Sposób 
przygotowania: wymieszaj dwie łyżki (28g) proszku z 220 ml gorącej 
wody (wrzątku), aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Zawiera 
21 porcji.  Dostępny w dwóch smakach.    420 g   297,38/kg
124,90

    Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy zawierający optymalną kompozycję naturalnych 
składników, dla bezpiecznego i efektywnego odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 
i 6, węglowodany i błonnik. Pomaga utrzymać stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać głód. 
Formuła produktu została opracowana w Szwecji.  Zawiera 21 porcji. 378 g   33Ę,42/kg

124,90

 TYLKO 65

KALORII! 

 21 porcji

 w opakowaniu 

 Co czwarte 

opakowanie Zupy 

lub Koktajlu Natural 

Balance za 

1 zł! 
 *W subskryp

cji W
ellness 

O szcze
góły zap

ytaj 

swojego Konsultanta 
 porcja zupy 
Natural Balance zawiera: 

 BIAŁKO 
Tyle co w jednej porcji serka wiejskiego 

 BŁONNIK 
Tyle co w jednej garści nasion słonecznika 

 TŁUSZCZE 
Tyle co w jednej szklance niskotłuszczowego mleka 

 WēGLOWODANY 
Tyle co w jednym małym ziemniaku 

 KALORIE 
Tyle co w jednym bananie 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także mikroelementy, które nie występują w składzie zup 
Natural Balance. 

  �   22138
 Czekoladowy 

  �   15447 
Truskawkowy 

  �   15448 
Waniliowy 

� 

� 

� 

� � 

 21 porcji

 w opakowaniu 

 TYLKO 76 

KALORII 
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 Jesień? Zadbaj o wzrost 
odporności swoich dzieci! 

 OCZY
• Witamina A, rybofl awina
• Cynk
• Kwasy Omega  

 ENERGIA I MIĘŚNIE
• Witamina B kompleks
• Wapń, magnez
• Ůelazo, chrom 

 UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY
• Witaminy A, C, D
• Cynk, selen
• Omega 3 

 KOŚCI I ZĘBY
• Witaminy D, K
• Wapń, magnez 

 MÓZG i UKŁAD 
NERWOWY
• Omega 3
• Witamina B kompleks
• Jod, cynk 

  �   Multiwitaminy i minerały WellnessKids – 
suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci powyůej 
10 roku ůycia dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 
1727,68/kg

28241   39,90  

 ŁATWE DO ŮUCIA TABLETKI MULTIWITAMINOWE 

 *W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj 

swojego Konsultanta 

 Co czwarte 

opakowanie 

WellnessKids za 

1 zł! 

 Oleje rybne, zawarte 
w naszych produktach, 
mają certyfi kat FOS 
zrównowaůonego 
pozyskiwania surowców 



� 
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 KORZYŚCI 
DLA CAŁEGO CIAŁA 

 SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności
•  Redukcja zmarszczek i szkodliwego 

wpływu promieni UV

WITALNOŚĆ 
•  Zmniejszenie uczucia zmęczenia 

i wyczerpania

UKŁAD IMMUNOLOGICZNY
• Większa odporność
• Redukcja stanów zapalnych

SERCE
•  Poprawa zdrowia serca i poziomu 

cholesterolu

MIĒŚNIE I STAWY
• Większa wytrzymałość i wydajność 
• Zmniejszenie stanu zapalnego i bólu 

WZROK
•  Większa ochrona przed 

promieniami UV
• Mniejsze zmęczenie oczu 

 W
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 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 

swojego Konsultanta 

 Omega 3 

 Astaksantyna 

 Multiwitaminy 
i minerały 

 WellnessPack. Zdrowie i piękny 
wygląd w jednej saszetce. 

 Co czwarty zamówiony WellnessPack za1 zł! 

* 

  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla mēżczyzn 
Zawiera 21 saszetek. 1649,14/kg

22793   109,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1649,10/kg

22791   109,90  

 Jeden z najsilniejszych antyoksydantów, 
pozyskiwany z alg archipelagu sztokholmskiego. 
Pomaga chronić komórki przed niekorzystnym 
działaniem wolnych rodników, a tym samym 
zachować młodość na dłużej. 

 Wygładzają skórę i poprawiają 
od wewnątrz jej poziom nawilżenia 
i elastyczność, działając przeciwzmarszczkowo. 
Skutecznie wspomagają zdrowie i wzmacniają 
odporność organizmu, pozytywnie wpływając 
na dobre samopoczucie. 

 Witaminy i minerały zawarte w WellnessPack 
pokrywają maksymalnie 100% rekomendowanej 
dziennej dawki. To dlatego, że nie wierzymy w 
moc ogromnych dawek substancji odżywczych, 
stosowanych w innych preparatach. Wellness 
Pack został stworzony, by być suplementem 
bezpiecznym, idealnym do długotrwałego, 
codziennego stosowania. 
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Inspirowane najbardziej egzotycznymi  
i najpiękniejszymi miejscami świata, żele 
Discover sprawiają, że każdy prysznic 
jest jak wspaniała wyprawa w nieznane. 
Wypróbuj je wszystkie!

PODRÓŻ MARZEŃ

CZY WIESZ, ŻE... 
Wybierając produkty w rozmiarze XL, takie jak nasze żele pod prysznic Discover  

o pojemności 750 ml, oszędzasz nie tylko czas i pieniądze, ale także przyczyniasz się  
do redukcji ilości plastikowych odpadów, chroniąc środowisko!

ROMANTYCZNA 
FRANCUSKA LAWENDA.... 
Na południe od Paryża rozciągają się 
wspaniałe, barwne i pachnące pola 
kwitnącej lawendy. Zapach Discover 
Parisian Delight przeniesie cię w to 
baśniowe miejsce!

... CZY ODŚWIEŻAJĄCY, 
ISLANDZKI JAŁOWIEC? 
Pozwól aromatycznemu jałowcowi  
i świeżym akordom wodnym żelu pod 
prysznic Discover Icelandic Purity zabrać 
cię nad słoneczny i dziewiczy brzeg Islandii! 
 

CIAŁO I WŁOSY

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  �   Myjka Lilac
Kolorowy i praktyczny akcent 
do twojej łazieśki! Miękka Śyjka 
w uroczyŚ kolorze lila, z uchwytaŚi, 
dzięki któryŚ dotrzesz do trudśiej 
dostępśych Śiejsc ciała. Wygodśa 
w użyciu, wystarczajĀco łagodśa, 
by Śożśa jĀ stosowaĂ każdego dśia.
DługoőĂ: 24 cŚ. 

29143   9,99  

 KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

750 Śl ZA 

  �   30743   Żel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight 
  �   31672   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity 
26,65/l

29,90
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19,99
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 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 Mydełka 100 g 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   30070   Mydełko Discover Brazilian Passion 
  �   31864   Mydełko Discover Tanzanian Grace 
  �   30076   Mydełko Discover Parisian Delight 

44,33/kg  4,90   
  �   32844   Mydełko Anchor 

53,20/kg  5,90

 Akord morskiej bryzy, 
białe róże i różowy cedr 

 Romantyczna lawenda 
i słodka wanilia  Pobudzająca guarana 

 ODKRYJ PARYŮ 

 KAŮDE MYDŁO 
W KOSTCE ZA 

  �   Czepek pod prysznic
Idealny zarówno pod prysznic jak i do kąpieli. Modna 
kolorystyka i wzór w "zebrę". Z wodoodporną 
powłoką, znakomicie chroni włosy. Wykonany z 
poliestru. Rozmiar uniwersalny. Średnica: 25,5 cm. 

28864   9,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Egzotyczny aromat 
moringa i baobabu 

  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity
300 ml 43,30/l

31254   14,90

12,99  

 Mydło do rąk 
o wspaniale 

odświeůającym 
zapachu 

 ZAPACH JAŁOWCA
Jałowiec to roślina wiecznie 
zielona, pochodzi z Islandii 

i charakteryzuje się mocnym, 
sosnowym zapachem. 

 BRAZYLIA 

 TANZANIA 

 3,99 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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 Żele pod prysznic 250 ml 

 Przywołaj wakacyjne 
wspomnienia dzięki naszym 

mydełkom i ůelom pod 
prysznic, których zapach 

przyniesie letnie słońce do 
twojej łazienki, oczyszczając 

ciało i kojąc zmysły. 

 8,99 

  �   30072   Żel pod prysznic Discover Bali Paradise 
  �   30075   Żel pod prysznic Discover Parisian Delight 
  �   30001   Żel powd prysznic Discover Sicilian Dream 
  �   31863   Żel pod prysznic Discover Tanzanian Grace 
31,96/l

12,90  

 KAŻDY ŮEL POD 
PRYSZNIC ZA 

 ZACZNIJ DZIEŃ OD 
PRZYJEMNOŚCI 
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  �   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 278,00/l

31133   13,90  

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 179,00/l

31132   17,90  

 EFEKTYWNA 
OCHRONA 

 100 ml 

 Szczoteczki Optifresh  

 Pasty Optifresh, 
100 ml 

 PASTY DO ZĘBÓW 
Z FLUOREM 

SĄ REKOMENDOWANE 
PRZEZ SZWEDZKIE 
STOWARZYSZENIE 

STOMATOLOGICZNE. 

  �   Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 179,00/l

31673   17,90  

 Szczoteczka średnia do zębów normalnych 

 Miękka szczotka do wraŴliwych zębów 

 **W oparciu o test konsumencki 

 Bielsze zęby w ę4 dni** 

  �   31123   Pasta do 

zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection 
  �   31131   Pasta do 

zębów Optifresh 
System 8 Crystal 
White 
129,90/l

17,90

12,99
 KAųDY PRODUKT ZA 

  �   27980   Szczoteczka 
Optifresh Medium – Niebieska 
  �   27982   Szczoteczka Optifresh 
Soft – Biała 

12,90

8,99
 KAųDY PRODUKT ZA 

� 

� 

� 
� 

� 

� 
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 *Test kliniczny 

 Ochrona ę2 h* 
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ŕWIEŻOŕCI
W KAŮDEJ 
SYTUACJI 

 Ekstrakt z bawełny absorbuje 
nadmiar wilgoci 

 Zmiękcza skórę i przywraca 
jej równowagę 

 Ekstremalna ochrona 48 h 

  �   23727   Dezodorant 

antyperspiracyjny w sprayu 

24h ActiveŚŚe nie pozostawiający 
białych ŖŚadów 
  �   30333   Dezodorant 

antyperspiracyjny w sprayu 24h 

Activelle Green Tea Fresh 

  �   31271    Dezodorant 

antyperspiracyjny 48h w sprayu 

ActiveŚŚe Extreśe Protection 
132,67/l

19,90

 Dezodoranty 150 ml 

� � � 

� 

� 
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 KAŮDY 
PRODUKT ZA 

 7,99 
 Kaůdy za 

 Dezodoranty 
antyperspiracyjne 
50 ml 
  �   23718   Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h 

ActiveŚŚe Pure Care 
  �   25281   Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h 

Activelle Cotton Dry 

  �   31270   Dezodorant 

antyperspiracyjny 48h 

ActiveŚŚe Extreśe 
Protection 
159,80/l

13,90
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  �   Ochronny żel 
oczyszczający 
do rąk SoftCaress
50 ml 398,00/l

31346   19,90  

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk 
Pro-Youth
50 ml 398,00/l

20357   19,90  

  �    Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90  

  �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90  

  �   Chusteczki 
odświeżające 
do rąk SoftCaress
15 unidades 1,53/szt.

31349   22,90  

  �   Skoncentrowany 
krem odżywczy 
do rąk
50 ml 398,00/l

17305   19,90  

 Kremy do rąk 
75 ml 

  �   30553   Odświeżający krem do rąk 
z ekstraktem z wiśni 
  �   30646   Nawilżający krem do rąk z oliwą z oliwek 
  �   30909   Nawilżający krem do rąk z silikonem 
i gliceryną Incredible 
93,20/l

14,90

 WYBIERZ SWÓJ 
ULUBIONY! 

 75
ml  Głęboko nawilża suche dłonie 

 Lekka, odświeżająca formuła 

 Bogata formuła pielęgnująca 



� 

� 
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 6,99 
 KAŻDY ZA 

 Krem do rąk 100 ml 
  �   31344   Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
  �   31345   Odżywczy krem do rąk SoftCaress 
69,90/l

14,90   

 JESIENIĄ TWOJE 
DŁONIE POTRZEBUJĄ 

DODATKOWEJ 
PIELĘGNACJI 

Wybierz krem, który zapewni im 
miękkość, nawilżenie i piękno. 

 Chroni dłonie i paznokcie dzięki 
zawartości olejku z makadamia 

 Sprawia, że skóra staje się 
znacznie mniej sucha i szorstka 

 100 
ml 

 C
IA

ŁO
 I 

W
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  �   Krem na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 305,33/l

21889   22,90  

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

22689   25,90  

  �   Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

31681   25,90  

  �   Poduszki ochronne
Poduszki ochronne 

redukujĀce ból i dyskomfort, 
doskonale pasujĀce do 
kaůdego rodzaju obuwia, 
takůe sandałów i botków. 
Przezroczyste, wielokrotnego 
uůytku, mogĀ byĂ myte. 
Rozmiar uniwersalny. 
Wykonane z silikonu. 
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  
28741   14,90  

 Zmęczone nogi i przesuszone, popękane stopy potrzebują szczególnej pielęgnacji. 
Na szczęście nasza seria Feet-Up Advanced może zapewnić im komfort. Specjalne 
formuły, których skuteczność jest udowodniona klinicznie, blyskawicznie zregenerują 
twoje nogi i przyniosą im ulgę. 

 INTENSYWNE NAWILŮANIE I ŚWIEŮOŚā � 

� 

� 

� 

 Unikalny kompleks ochronno-
nawilżający z witaminą E, 
emolientami i bisabololem. 

 Kompleks Intensive Care 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H
Odświeżający dezodorant 
antyperspiracyjny pomaga utrzymać 
higienę stóp, zapewniając im suchość 
i uczucie komfortu. 150 ml 133,27/l

25448   29,90

19,99  

 Stosuj ten szybko wchłaniający się 
dezodorant antyperspiracyjny przed 
założeniem skarpet, by chronić stopy 
przed poceniem się i nieprzyjemnym 

zapachem oraz zapewnić im komfort. 

 PRAGNIESZ ŚWIEŻOŚCI 
DLA SWOICH STÓP? 

 Posmaruj stopy niedużą ilością 
kremu, szczególnie w suchych, 
stwardniałych miejscach. 

  �   Krem do stóp 
Feet Up Advanced Salvation
Zaawansowana formuła z masłem shea 
zmiękcza zrogowaciałą skórę, a kompleks 
Intensive Care wygładza ją i nawilża. 
50 ml 259,80/l

23276   22,90

12,99  

 DOKUCZAJĄ CI ODCISKI? 

� 

� 
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  �   Nawilżający 
krem do stóp na 
noc Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90  

  �   Odżywiający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90  

  �   Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90  

  �   Pobudzający 
scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90  

  �   Odświeżający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90  

 Ulga dla stóp dzięki 
naturalnym ekstraktom 
i olejkom 

  �   Krem do stóp 
z miętą i kiwi Feet 
Up Cooling Breeze
75 ml 225,33/l

31283   16,90  

  �   Dezodorant do 
stóp z miętą i kiwi 
Feet Up Cooling 
Breeze
150 ml 152,67/l

31284   22,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 SERIA MIēTA I KIWI

KREM 

+ DEZODORANT

TYLKO

19,99 

 1. Posmaruj stopy kremem, 
by je nawilżyć i zmiĔkczyć. 

2. Użyj dezodorantu na stopy i nogi, 
gdy zechcesz je odświeżyć. 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet 
Up Comfort
Błyskawicznie odświeża 
i hamuje nadmierne 
wydzielanie potu. Zawiera 
olejek z drzewa herbacianego 
oraz ekstrakt z szałwii. Nie 
pozostawia klejącej warstwy 
na skórze. 75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99  

  �   Zmiękczający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
Odżywczy krem z arniką 
i olejkiem jojoba zmiĔkcza, 
wygładza i nawilża skórĔ 
bez pozostawiania tłustej 
warstwy.  ę5Ę ml 133,27/l

32369   29,90

19,99  

  �   Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu 
chłodzącym, który dodaje 
wigoru zmĔczonym stopom. 
Wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym 
i miĔtowym odświeża 
i usuwa przykry zapach.  
25Ę ml 99,96/l

32643   34,90

24,99  

 DUŮA 
POJEMNOŐā 

250 ml 

 DO STÓP 
I WNēTRZ BUTÓW! 

 150 ml 

 75 ml 

� 

� 

� 

 Błyskawiczne odświeżenie:
OdőwieůajĀcy spray z eukaliptuseŚ i ŚiętĀ 
 Codzienne nawilżanie: 
Odůywczy kreŚ z arśikĀ i olejkieŚ jojoba  
 Ochrona przed poceniem:  Aśtyperspiracyjśy kreŚ 
do stóp z olejkieŚ z drzewa herbaciaśego i szałwiĀ 
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  �   Paski z woskiem 
Silk Beauty do depilacji
16 pasków z woskiem 
i 2 chusteczki 555,33/kg

23949   29,90

24,99  

  �   Krem do ciała 
Silk Beauty
200 ml 99,95/l

31279   29,90

19,99  

  �   Krem pod prysznic 
Silk Beauty
200 ml 124,50/l

31280   24,90  

  �   Mydełko Silk Beauty
100 g 49,90/kg

31281   5,90

4,99  

  �   Krem do rąk 
Silk Beauty
100 ml 149,00/l

31363   14,90  

  �   Krem do rąk 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

31364   19,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
50 ml 199,80/l

31365   13,90

9,99  

  �   Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję.  1,87/szt.

32598   29,90  

  �    Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję.  1,50/szt.

32599   29,90  

  �   Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu 
do depilacji, szpatułkę
i instrukcję.  349,00/l

32600   34,90  

  �   Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90  

 PIĘKNA, GŁADKA 
I MIĘKKA SKÓRA 

 Łagodne oczyszczanie 

 24-godzinna ochrona przed 
nieprzyjemnym zapachem 

 Nawilża i odżywia 

 16 
ŁATWYCH W 

UŻYCIU PASKÓW 
DO DEPILACJI 

CIAŁA 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle
75 ml 199,87/l

24890   17,90

14,99  

  �   Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,33/l

31326   22,90  

  �   Nawilżający balsam 
do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+
75 ml 332,00/l

32340   24,90  

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,33/l

33022   22,90  

 Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

  �   Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle
20 szt. 0,65/szt.

30004   17,90

12,99  

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 49,97/l

24891   22,90

14,99  

 Z kojącym ekstraktem 
z kwiatów piwonii 

 DELIKATNIE, ŁAGODNIE, 

W TROSCE O CIEBIE 

 Odświeżający dezodorant 
intymny 

� � 
� 

� 

� 

� 

 20 hipoalergicznych chusteczek 
w wygodnym opakowaniu 
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 Olej sezamowy 
nawilża i zmiękcza 
normalną i suchą 

skórę  

 24 GODZINY
NAWILŮENIA 
 • Udowodnione 24-godzinne działanie nawilůające
• Pozostawiają skórę gładką i miękką w dotyku
•  Oferują wysokiej jakości pielęgnację dla kaůdego 

typu skóry w przystępnej cenie! 

� 
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 Olej lniany 

koi i chroni 

wraůliwą skórę 

 Olej 
z pestek dyni 

odůywia i wzmacnia 
bardzo suchą 

skórę 

 400 ml 

 14,99 

  �   23730   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej i suchej 
  �   23729   Balsam do ciała Happy Skin 
do skóry wrażliwej 
  �   23733   Odżywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej skóry 
37,48/l

27,90

 KAŻDY ZA 

 ZAPEWNIJ SKÓRZE KOMFORT 
I NAWILŮENIE W CHŁODNE DNI! 

 Balsamy do ciała 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



� 

� 

� 
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  �   Lakier do włosów 
HairX Strong Hold
200 ml 74,95/l

30880   21,90

14,99  

  �   Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls 
& Waves
200 ml 74,95/l

31090   21,90

14,99  

  �   Żel do stylizacji 
włosów HairX 
Invisible Hold
100 ml 99,90/l

31092   14,90

9,99  

 Dla pięknych, 
dużych loków 

 WSZYSTKIE 

FORMUŁY ZAWIERAJĄ 

 Każdy 
z produktów zapewnia 

TRWAŁOŚĆ fryzury, 
BEZ SKLEJANIA 

włosów i 
BEZ OSADU. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
I TRWAŁOŚĆ* 

 *T
es

t 
in

st
ru

m
en

ta
ln

y 

 •  48-godzinne 
utrwalenie

• Szybko schnie
•  Zapewnia miękkie 

i gładkie wykończenie 

 24H + blask 



x4 x4

22 cm

6
,1

 c
m

3,6 cm 2,4 cm

� 

� 

� 
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1. WSPANIAŁń BLASK*
2. JEDWABISTA GŁADKOŕĆ*
3. KONTROLA NAD NIESFORNńMI KOSMńKAMI*
4. OBJĘTOŕĆ*
5. ŁATWOŕĆ ROZCZESńWANIA*
6. OCHRONA PRZED ROZDWAJANIEM SIĘ KOŀCÓWEK
7. OCHRONA KOLORU
8.  OCHRONA PRZED WńSOKĄ 

TEMPERATURĄ
9. NAWILųANIE
10. REGENERACJA 

 C
IA
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 I 

W
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 Potrzyj Śiędzy dłoŁŚi 
i rozprowadŲ rówśoŚierśie 

śa czystych, wytartych 
ręczśikieŚ włosach, od 
Ŗrodka ich długoŖci po 
koŁcówki. Nie spłukuj. 
UłóŴ włosy jak zwykle.
RADA: MoŴesz takŴe 

stosować śa suche 
włosy, zawsze, gdy 
tego potrzebujesz. 

Nie spłukuj. 

 JAK UŮYWAā: 

  �   Krem CC 
do włosów HairX
150 ml ę33,27/l

32142   29,90

19,99  
 *Test konsumencki 

 NOWOŐā! 

  �   Wałki do włosów rzepy
OsieŚ wałków-rzepów w kolorze fuksji, 
dziĔki któryŚ podkrĔcisz włosy i śadasz 
iŚ objĔtoőĂ. Łatwe w uůyciu, őwietśie 
trzyŚajĀ siĔ włosów. W zestawie 
8 wałków: 4 duůe i 4 Śśiejsze. Duůe: 
6,ę x 3,6 cŚ; Śśiejsze 6,ę x 2,4 cŚ. 

29247   14,90

9,99  

  �   Grzebień
Wykośaśy z wysokiej jakoőci 
plastiku grzebień, doskośały 
zarówśo do stylizacji, jak 
rozczesywaśia włosów. DziĔki 
długiej, zaostrzośej końcówce 
Śoůśa wygodśie dzieliĂ włosy 
śa paseŚka. 22 x 2,6 cŚ 

29277   19,90

12,99  
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KOMPLEKS OMEGA 
zawiera niezbędne substancje odżywcze,  

które wnikają w strukturę włosów  
i wzmacniają je od środka, chroniąc  

je jednocześnie przed uszkodzeniami  
i rozdwajaniem końcówek.

PRZYWRÓā 
PIēKNO 

BARDZO 

ZNISZCZONYM 

WŁOSOM

ę.  Zapewnia uczucie 
mocniejszych włosów*

2.  Włosy wyglĀdajĀ  
na gĔstsze*

3.  Włosy wyglĀdajĀ  
na zrewitalizowane*

4.  Włosy sĀ bardziej lśniĀce*

5.  Włosy wyglĀdajĀ na 
jedwabiście gładkie*
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 Codzienne zabiegi 
pielęgnacyjne mogą niszczyć włosy. 
Seria HairX Ultimate Repair 
z systemem rekonstruującym 
i kompleksem Omega pomaga 
odbudowywać włosy od nasady 
aż po końce. 5 korzyści w 1 
to wszystko, czego potrzebujesz, 
by znów mieć piękne, zdrowo 
wyglądające włosy. 

 *Testy konsumenckie z użyciem wszystkich produktów serii Hair X Ultimate Repair 

  �   Odbudowujący szampon 
do włosów HairX Ultimate Repair
SzaŚpoś do codzieśśego stosowaśia odżywia 
i odbudowuje powierzchśię włosów. Włosy 
wyglĀdajĀ śa gęstsze, Śocśiejsze i lőśiĀ zdrowieŚ.
250 Śl 51,96/l

32998   17,90

12,99  
  �   Odbudowująca odżywka 
do włosów HairX Ultimate Repair
Odżywka do codzieśśego stosowaśia z systeŚeŚ 
rekośstruujĀcyŚ odbudowuje powierzchśię 
włosów. Włosy wyglĀdajĀ śa gęstsze, Śocśiejsze 
oraz bardziej lőśiĀce. ZŚśiejsza łaŚliwoőĂ włosów.**
200 Śl 64,95/l

32999   17,90

12,99  
  �   Odbudowująca maska 
do włosów HairX Ultimate Repair
Bogata, odżywcza Śaska, która odbudowuje 
powierzchśię włosów oraz przywraca ich 
sprężystoőĂ w ciĀgu kilku Śiśut.  200 Śl 89,95/l

33000   24,90

17,99  

 NOWOŐā! 

� 

� 

� 

 **Przeciw uszkodzeniom powodowanym przez czesanie - szampon i odżywka Hair X Ultimate Repair vs. zwykły szampon 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i pozśaj zapach! 
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  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
250 ml 51,96/l

26666   17,90

12,99  

  �   Ochronna odŴywka 
do włosów farbowanych 
HairX
200 ml 64,95/l

26672   17,90

12,99  

  �   Przyrząd 
do masaŴu głowy
Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   14,90

9,99  

 SYSTEM CHRONIĄCY BLASK 
+ LIŚCIE BAOBABU 

 SZAMPON
RozprowadŲ na mokrych 
włosach i delikatnie 
wmasuj w skórę głowy. 
Spłucz obfi cie wodą. 

 ODųYWKA
Stosuj zaraz po spłukaniu 
szamponu - delikatnie 
wmasuj we włosy, 
a następnie spłucz. 

 200% 
 SKUTECZNIEJSZA 
OCHRONA 
KOLORU* 

 * Test instrumentalny serii ochronnej do włosów farbowanych 
vs. zwykła seria 

 DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

 DO 

POBUDZAJĄCEGO 
MASAųU SKÓRY 
GŁOWY 

� 

� 

� 
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  �   Rewitalizujący 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
NeoForce
200 ml 64,95/l

31140   19,90

12,99  

  �   Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
100 ml 249,90/l

31141   34,90

24,99  

  �   Spray dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced NeoForce
150 ml 86,60/l

31142   19,90

12,99  

 PRZEŁOMOWA 
TECHNOLOGIA 
NEOFORCE 

 „Technologia NeoForce zawiera opatentowane składniki 
aktywne, których działanie stymulujące wzrost włosów, 
zostało udowodnione naukowo. Ekstrakt z komórek 
macierzystych pozyskanych z jabłek opóźnia proces 
wypadania włosów.” 

 Jane Collins – Trycholog/ Naukowiec ds. Pielęgnacji Włosów w Centrum 
Badań i Rozwoju Orifl ame 

 DO OSŁABIONYCH 
WŁOSÓW 

 GRUBSZE WŁOSY 

JUŻ PO 3 MIESIĄCACH* 

 *T
es

ty 
kli

nic
zn

e 
w 
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� 

� 

� 
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  �   Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX
250 ml 71,60/l

30064   17,90  

  �   Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90  

  �   Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth 
Control  250 ml 71,60/l

30066   17,90  

  �   Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Smooth 
Control  200 ml 89,50/l

30067   17,90  

  �   Szampon 
zwiększający objętość 
HairX Volume Boost
400 ml 57,25/l

30179   22,90  

  �   Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX
400 ml 57,25/l

30180   22,90  

  �   Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX
400 ml 57,25/l

30331   22,90  

  �   Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume 
Boost  200 ml 109,50/l

30550   21,90  

  �   Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
200 ml 109,50/l

30551   21,90  

  �   Termoochronny 
spray do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
150 ml 146,00/l

30552   21,90  

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
HairX Dandruff Rescue
400 ml 57,25/l

30879   22,90  

  �   Wygładzający krem 
do stylizacji HairX 
Smooth & Sleek
150 ml 146,00/l

30881   21,90  

  �   Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 109,50/l

31091   21,90  

  �   Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  200 ml 99,50/l

31275   19,90  

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  30 ml 996,67/l

31276   29,90  

  �   Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  150 ml 132,67/l

31393   19,90  

  �   Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX Restore 
Therapy
250 ml 71,60/l

26642   17,90  

  �   Regenerująca 
odżywka do włosów 
HairX Restore 
Therapy
200 ml 89,50/l

26671   17,90  

  �   Maska do włosów 
HairX Restore 
Therapy
200 ml 124,50/l

26673   24,90  

  
�   Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów 
HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania 30 ml 
896,67/l

26674   26,90  

  �   Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania  150 ml 152,67/l

26675   22,90  

  �   Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX Volume 
Boost  150 ml 179,33/l

26676   26,90  

  �   Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost  250 ml 71,60/l

26670   17,90  

 SZAMPONY 400 ML 

 DO WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH 

 WŁOSY DOJRZAŁE 

 WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ 

 DO WŁOSÓW CIENKICH, 
POZBAWIONYCH OBJĘTOŚCI  

 DO PUSZĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW 

 ŁATWA STYLIZACJA 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 
� � 

� � � 
� 

� 

� 

� � � � 
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  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów 
z naturalnymi olejkami: 
arganowym i różanym. Lekka, 
nietłusta i pięknie pachąca 
formuła głęboko odżywia włosy 
od środka, przywracając im 
gładkość, blask i zdrowy wygląd. 
Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych.  50 ml 
599,80/l

31614   44,90

29,99  

  �   Szampon 
do włosów Eleo
200 ml 134,50/l

31609   26,90  

  �   Odżywka 
do włosów Eleo
150 ml 179,33/l

31610   26,90  

  �   Maska 
do włosów Eleo
125 ml 319,20/l

31611   39,90  

  �   Suchy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90  

  �   Wygładzający 
olejek do włosów Eleo
50 ml 898,00/l

31615   44,90  

 JAK STOSOWAĆ: 
 1.  Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie ilość olejku uzyskaną 

z dwóch przyciśnięć pompki buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej 
lub mniej olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze włosy.

2. Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. Nie spłukuj. 

 DO 
WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

 Jedwabista pieszczota 
dla twoich włosów 

  ZAWIERA 4 NATURALNE 
SKŁADNIKI:
•  Rewitalizujący 

olejek arganowy

•  Odżywiający 
łopian

•  Odbudowujący 
olejek z róż

•  Wzmacniającą 
witaminę E 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 ZAPACHY  

 ODWIECZNA KLASYKA, 
WYTWORNA ELEGANCJA 

 CZY WIESZ, ŻE... 
ŕwiatową stolicą perfuŚiarstwa jest Ŗredśiowieczśe Śiasto Grasse śa Riwierze Fraścuskiej. 

Wiele śajlepszych składśików pozyskiwaśych jest właŖśie z iŚpośujących upraw tego regiośu. 

 DZIEŁO KREATORKI 
ZAPACHÓW MARIE 
SALAMAGNE
Iśspiracją dla Eclat FeŚŚe była 
klasyczśa, fraścuska perfuŚeria, z jej 
luksusowyŚi aroŚataŚi. Marie chciała 
stworzyć zapach dla kobiety, która 
pragśie prawdziwie wyrafi śowaśej, 
wyszukaśej koŚpozycji. 

 PŁATKI JAŚMINU Z GRASSE, 
STOLICY PERFUMIARSTWA
ŕwietliste płatki kwiatów jaŖŚiśu to serce 
i dusza wspaśiałej kreacji Eclat FeŚŚe. 
Marie wybrała je ze względu śa ich 
śiezwykły blask i szlachetśą elegaścję.

 

 Eclat FeŚŚe to kreacja stworzośa 
dla stylowych kobiet. Roziskrzośa 
Śaśdaryśka w śucie głowy cudowśie 
zaśurza się w utkaśyŚ z jaŖŚiśu sercu 
zapachu, otoczośyŚ przez piękśe i ciepłe, 
drzewśe akordy śuty głębi. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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     Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym 
zapachu słyną ze swojej szlachetnej 
urody. Pochodzą z upraw we francuskim 
Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 999,80/l

30128   99,90 

 TERAZ TYLKO 

 49,99 

ORIENTALNO- 

CYTRUSOWO-

 DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash Bold Intensity
Unikalny tusz 5 w 1, który pogrubia, wydłuůa, 
podkręca, rozdziela i pielęgnuje rzęsy. Teraz 
w niezwykle bogatym odcieniu czerni, który 
nadaje spojrzeniu tajemniczą głębię. 8 ml 
1873,75/l

 37,90   14,99  

  �   Woda perfumowana My Destiny
Bogata kompozycja z rodziny szyprowo-
owocowo-zielonej, emanująca dodającym 
energii i pewności siebie turmalinem. Pełna 
wspaniałych nut kwiatu lotosu, płatków peonii 
i paczuli. Zamknęliśmy ją w niezwykłych 
fl akonach - pierwszych w świecie zapachów 
butelkach, z których kaůda jest indywidualnie 
zdobiona. Nie ma dwóch takich samych!  
50 ml 1999,80/l

32535   139,90   99,99  

 KAŮDY FLAKON JEST 
NIEPOWTARZALNY

Szkło butelek zdobione jest uniklanym 
wzorem w kolorze turmalinu. Nie ma 
dwóch takich samych wzorów, więc 
twoja woda My Destiny jest jedyna 

w swoim rodzaju. 

 Anna Dereszowska

Aktorka  



 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ! 

 32744 Intense Black 
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 GRATIS
TUSZ WONDER 
LASH BOLD 
INTENSITY 

przy zakupie wody 
My Destiny  

kwiat lotosu, 
turmalin, peonia

 SZYPROWO-
OWOCOWO-

ZIELONY 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 KWIATOWO-

DRZEWNO-

SZYPROWY 

czerwone 
owoce, złoty 
irys, ambra

 ORIENTALNO-

WANILIOWO-

DRZEWNY 

bursztyn, 
heliotrop, 

mandarynka

 KAŻDA ZA 

� 

� 

 69,99 
  �   Woda perfumowana Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego zapachu dostarczył 
bursztyn. Amber Elixir emanuje zmysłowością 
i ponadczasowym pięknem. 50 ml 1399,80/l

11367   99,90 

  �   Woda perfumowana Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach w stylu glamour 
o majestatycznym sercu, wypełnionym wonią złotego 
irysa i hipnotycznie zmysłową głębią.  50 ml 1399,80/l

31297   99,90 
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 KWIATOWO-
OWOCOWO-

DRZEWNY 

czerwony 
jaśmin, 

puder annato, 
żurawina

 Seksowne, uwodzicielskie nuty wody perfumowanej 
My Red, wzbogacone ulotnym aromatem czerwonego 
jaśminu, przyspieszą bicie serca każdego, kto znajdzie 

się w zasięgu Twojego nieodpartego uroku. 

 Z
A
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A
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 Wypróbuj magnetyzującą 
moc czerwieni 

� 

  �   Woda perfumowana 
My Red
50 ml 1599,80/l

25403   139,90

79,99  
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  �   Woda 
toaletowa 
Imagination
50 ml 1199,80/l

30122   89,90

59,99  

magnolia, kwiat 
mandarynki, 
heliotrop

 KWIATOWO-
OWOCOWO-

PUDROWY 

kwiat gruszy, 
gruszka, 
piůmo

 KWIATOWO-
PIŮMOWY 

  �   Woda toaletowa 
Happydisiac 
Woman
50 ml 1199,80/l

31630   89,90

59,99  

egipski jaśmin, 
poziomka, 
gruszka 

Williamsa

 KWIATOWO-
OWOCOWY, 

ZIELONE 
AKORDY 

 Szczęście zamknięte 
we fl akonie 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 

� 

  �   Woda 
toaletowa 
Tenderly
50 ml 1199,80/l

30061   89,90

59,99  
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  �   Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 999,80/l

31495   89,90

49,99  

 Na zawsze... 
 Nuty niezwykle kobiecej białej róży są sercem tej kuszącej 

kompozycji. Ulubione kwiaty kobiet są nie tylko piękne, 
ale także symbolizują niewinność, czystość i szacunek. 

 KWIATOWO-

OWOCOWY 

� 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

malina, biała 
róża, migdały 

w cukrze
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 Otul się niekonwencjonalnym, a jednocześnie eleganckim 
zapachem wody perfumowanej Paradise!

• 

Jego zmysłowe nuty naśladują niepowtarzalny styl dawnej 
bohemy – szykowny, kwiecisty, inspirowany kreatywną 

naturą kobiety
•

 Ekskluzywne nuty kwiatowo-drzewne tworzą intrygująco 
piękny bukiet, który sprawi, że pozostawisz po sobie 

wspomnienie intrygującego wdzięku i luksusu, 
gdziekolwiek się pojawisz! 

 Stwórz styl wzorowany na boho, łączący w sobie inspiracje etniczne 
oraz niewymuszenie eleganckie, zwiewne, kwiatowe nuty Paradise! 

 ROZKOSZNA EKSTRAWAGANCJA  

 ZAPACH JESIENNEGO STYLU BOHO 

 różowego pieprzu 
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róůowy pieprz, 
płatki jaśminu, 

piůmo

 KWIATOWO-
DRZEWNO-
PIŮMOWY 

 Z
A
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A
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda perfumowana 
Paradise
50 ml 1599,80/l

23853   139,90

79,99  
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  �   Woda toaletowa 
Voyager Woman
50 ml 1199,80/l

30411   89,90

59,99  

  �   31634   Mgiełka zapachowa Miss Relax   
75 ml   266,53/l   34,90     �   31635   Mgiełka 
zapachowa Miss Happy   75 ml    266,53/l    34,90    

  �   Woda toaletowa 
Seductive Musk
50 ml 899,80/l

25447   59,90

44,99  

  �   Atomizer 
kompaktowy
Wymiary: 8 x 1,8 cm. 

28995 

 Do buteleczki 
atoŚizera wpuőć 
struŚień swojego 
ulubiośego zapachu, 
wprost z fl akośu 
perfum. 

 Odkręć 
śakrętkę w kieruśku 
przeciwnym do 
wskazówek zegara.
 

 WyjŚij fl akoś 
atomizera 
z obudowy.
 

 Zawsze z tobą! 
 KWIATOWO-
OWOCOWY, 

ZIELONE 
AKORDY 

róůa, 
piůŚo, 

drewno 
kaszmirowe

kwiat i owoce 
akka sellowa, 

zŚysłowe 
piůŚo, 
eseścja 
jaőŚiśu

 KAŮDA ZA 

 NUTY 
KWIATOWO-

ROŐLINNE 

 KWIATOWO-
OWOCOWY, 

ZIELONE 
AKORDY 

 TYLKO TERAZ ZA 

 24,99 

 14,99 

� 

� 

� 

� 

� 

 KWIATOWO-
DRZEWNO-
PIŮMOWY 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 KWIATOWO-
DRZEWNO-

BURSZTYNOWY 

imbir, 
paczula, 

róża

 Klucz 
do sukcesu… 

 Z
A
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 Power Woman oddaje dynamizm 
i charyzmę nowoczesnej kobiety, 
dzięki pikanterii imbiru, kobiecości 

róży i zmysłowości paczuli.   

� 

  �   Woda toaletowa Power Woman
50 ml 1199,80/l

26769   99,90

59,99  

 NOWOŚĆ!
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  �   22434   Woda toaletowa Ice   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22435   Woda toaletowa Fire   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22436   Woda toaletowa Air   30 ml   1263,33/l   37,90    
�   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90    �   31493   Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej   50 ml   2398,00/l   119,90  
  �   23223   Woda toaletowa Lucia   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30892    Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l   89,90    �   30025   Woda perfumowana Volare  

 50 ml   1798,00/l   89,90    �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2798,00/l   139,90    �   31875   Woda toaletowa Tenderly Promise   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   32440   Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom   50 ml   1598,00/l   79,90    �   32438   Woda toaletowa dla niej Women’s 

Collection Innocent White Lilac   50 ml   1598,00/l   79,90 

  �   31119   Woda toaletowa Elvie Firefl y   50 ml   1798,00/l   89,90    �   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31099   Woda perfumowana 

So Fever Her   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31121   Woda toaletowa My Naked Truth   50 ml   2398,00/l   119,90    �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme 

Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90    �   32504   Woda perfumowana Amazing Paradise   50 ml   2798,00/l   139,90    �   31998   Woda perfumowana dla niej VIP 

Only   50 ml   1798,00/l   89,90    �   32673   Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks   30 ml   1263,33/l   37,90    �   32672   Woda toaletowa 

Memories Chasing Butterfl ies   30 ml   1263,33/l   37,90    �   32671   Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock   30 ml   1263,33/l  
 37,90    �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90 

� 
� 

� 

� � 

� � 

� 

� 

� 

� � 

� � 

� 

� 
� 

� 

� 

� � � 

� 
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 Gładka, cudownie 
pachnąca skóra  

  �   32460   Perfumowany dezodorant 

kulkowy Lucia   50 ml   199,80/l   16,90     
  �   32160   Perfumowany dezodorant 

w kulce Giordani Gold Original   50 ml  

 199,80/l   16,90       �   32459   Perfumowany 

dezodorant kulkowy Elvie   50 ml   199,80/l  

 16,90       �   32492   Perfumowany dezodorant 

kulkowy Volare   50 ml   199,80/l   16,90     
  �   32493   Perfumowany dezodorant 

kulkowy Divine   50 ml   199,80/l   16,90    

 Z
A
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  �   Perfumowany balsam 
do ciała Elvie
150 ml 99,93/l

32499   27,90 

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Vivacity
150 ml 99,93/l

31725   27,90 

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Tenderly
150 ml 99,93/l

32494   27,90 

 KAŻDY ZA 

 KAŻDY ZA 

 14,99 

 9,99 
 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 

� 

� 

� � � � 
� 
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 KWIATOWO-
OWOCOWY 

praliny, 
konwalia, 

miechunka

  �   Woda toaletowa 
Incognito dla Niej
Odważ się na śmiały ruch 
w miłosnej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca 
kuszącym koktajlem iskrzącej 
miechunki, delikatnej konwalii 
i zmysłowego zapachu drewna 
sandałowego oraz pralin. 50 ml 
799,80/l

32538   59,90 



� 
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  �   Woda toaletowa 
Incognito dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę 
dzięki śmiałej kompozycji cierpkiej, 
soczystej miechunki, liści cedru 
i zmysłowej paczuli.  50 ml 
799,80/l

32540   59,90 

 AROMATYCZNO-

DRZEWNY 

paczula, liście 
cedru, miechunka

 Z
A
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Y
  

 KAŻDA ZA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 39,99 
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CZY WIESZ, ŻE...

Mirra użyta w kompozycji Voyager zbierana jest przez wędrowny lud Himba, żyjący w Namibii. 
Pozyskując mirrę od tej grupy etnicznej, pomagamy Himba zachować ich tradycyjny sposób życia 

oraz środowisko.  

 "Inspiracją dla kompozycji Voyager 
była motocyklowa wyprawa przez 
zachodnioafrykański Niger. Różnorodność 
kolorów ziemi w tym regionie oszołomiła 
mnie, a zapach mirry jest pamiątką z tej 
niezwykłej podróży." Philip Bousseton, 
perfumiarz 

 WYBIERZ SIĘ W NAJBARDZIEJ 
DZIKIE ZAKĄTKI 

 PRAGNIESZ WYZWOLIĆ 
NIEOKIEŁZNANĄ DZIKOŚĆ 
SWEJ NATURY? 

 Voyager otwiera się sugestywną, cytrusową 
mieszanką bergamotki i mandarynki. 
W jego sercu znajdziesz kardamon, zieloną 
herbatę i mirrę namibijską. W nucie głębi 
drzewne, ambrowe akordy przywołują 
ducha przygody i dzikich przestworzy, 
zapraszając do podróży. 

 ZAPACH PRZYGODY 

 Obudź w sobie intuicję wędrownika 
przemierzającego pustynię. Poczuj, jak 
Twoja męskość i charyzma dominują 
nad otoczeniem! 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 DLA NIEGO 
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 TERAZ TYLKO 

 DRZEWNO-
PIKANTNY 

mandarynka, 
zielona herbata, 
mirra namibijska

 D
L
A
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda toaletowa Voyager
Ekscytująca mieszanka owoców bergamoty 
i mandarynki rozpala niczym rozgrzana 
słońcem pustynia. Emocje chłodzi rześki 
kardamon, zielona herbata i namibijska 
mirra, aby po chwili rozbudzić dzikość 
nutami drewna sandałowego, wetiweru 
i bursztynu. 75 ml 533,20/l

21707   79,90 

 39,99 



 NOWOŐā! 
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 IśspiracjĀ dla stworześia Glacier był widok surferów, ŚierzĀcych 
się z ziŚśyŚi, wysokiŚi falaŚi przy portugalskiŚ wybrzeżu. 
Zśajdź idealśĀ falę i ruszaj śa jej spotkaśie! 

  �   Balsam po goleniu 
North for Men Original
ChłodzĀcy balsaŚ koi i chrośi 
skórę po goleśiu, zŚśiejsza 
uczucie suchoőci oraz őciĀgśięcia 
i zapewśia efekt 24-godziśśego 
śawilżeśia. 50 Śl 398,00/l

32004   19,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Glacier
Őwieża, dodajĀca wigoru 
koŚpozycja Glacier w postaci 
kulkowego dezodoraśtu 
o wyższej kośceśtracji 
zapachu. 50 Śl 338,00/l

32173   16,90  

  �   Woda toaletowa Glacier
 Sięgaj wyżej dzięki teŚu 
soczyőcie őwieżeŚu zapachowi. 
OdőwieżajĀce połĀcześie 
cytryśy, geraśiuŚ i seksowśego 
drzewa saśdałowego poprowadzi 
Cię śa saŚ szczyt! 100 Śl 
799,00/l

8150   49,99  

 POTRÓJNA MOC 
ŚWIEŻOŚCI! 

� 

� 
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 WODA 
TOALETOWA 

+ 

DEZODORANT 

+ BALSAM 

PO GOLENIU 

� 

 D
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 AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 49,99 zł 

 tylko zielona cytryna, 

geranium, 

drewno
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w 
sprayu S8 Night
150 ml 133,27/l

31700   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w 
sprayu Excite
150 ml 133,27/l

31240   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w 
sprayu Ascendant
150 ml 133,27/l

31699   29,90 

 KAŮDY 
SPRAY ZA 

� � � 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Cool & 
Charming
150 ml 133,27/l

31641   29,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy
150 ml 133,27/l

31642   29,90 

 Zanurz się w oceanie energii 
 Dla męůczyzny, który spełnia się w działaniu. Podejmuje decyzje, 

zarządza otoczeniem i jest panem własnego przeznaczenia. 

� � 

 Antyperspirant  Perfumowany spray 

 19,99 
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  �   Woda toaletowa S8 
Night 
50 ml 1199,80/l

15183   79,90 

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé
75 ml 799,87/l

24737   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Excite by Orifl ame
75 ml 799,87/l

15560   79,90 

  �   Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

10919   99,90 

 KAŻDA 
WODA ZA 

 ORIENTALNO-
DRZEWNY 

 AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

� 

� 

� 

� 

bazylia, 
lukrecja, 
praliny

melon, 
herbata, 
mech

kardamon, 
estragon, 
bób tonka

 ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

 DRZEWNO-
WODNY 

mech dębu, 
nuty soli 
morskiej, 

soczyste owoce

 59,99 

 D
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 MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIēKI ORIFLAME

MOŻLIWOŚĆ 
SAMOREALIZACJI

„Orifl ame to w zasadzie całe 
moje dorosłe życie zawodowe. 
DziĔki tej współpracy spełniłem 
wiele marzeń i jestem niezależny 
fi nansowo, ale to, co mnie 
najbardziej cieszy, to możliwość 
samorealizacji oraz rozwoju 
zarówno biznesowego, jak 
i osobistego. Ogromne znaczenie 
ma też fakt, że mogĔ spotykać 
wspaniałych ludzi, a praca 
jest moją wielką pasją.”

Grzegorz Michałowski
Złoty Dyrektor Klubu Orifl ame 
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     Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej 
wyjątkowej kompozycji 
jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie 
męskim i zmysłowym 
charakterze. 75 ml 666,53/l

30059   79,90   
49,99  

czarny pieprz, 
drewno gwajakowe, 

tytoń jasny

 DRZEWNO
-PIKANTNY 

 Męski i pewny siebie 
 „Woda toaletowa Dark Wood to zapach stworzony dla mnie. Jest jednocześnie bardzo męski i niezwykle zmysłowy, 

głęboki i nietuzinkowy. Polecam go panom, którym zależ y na tym, by robić wrażenie na kobietach!”

Grzegorz Michałowski 

 D
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     ųel do golenia North 
for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90  

     ųel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90  
     Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h North 
for Men Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90  

     Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 59,00/kg

32007   5,90  

 O
R

IG
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A
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     Szampon 
przeciwłupieŴowy 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32001   19,90  

 R
E
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     Pianka do golenia dla skóry 
wraŴliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 139,50/l

32016   27,90   S
E
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     Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90  
     Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North 
for Men Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90  

  �   Kojący krem 
do twarzy dla skóry 
wraŴliwej North 
for Men Sensitive
50 ml 399,80/l

32017   29,90

19,99  

 Zapobiega uczuciu 
dyskomfortu: 

97% 
potwierdza* 

 Zapewnia 
uczucie gładkoőci 

i sprĔůystoőci skóry: 

95% 
potwierdza* 

 KREM PO GOLENIU 
DO SKÓRY 

WRAŮLIWEJ 

 *Test konsumencki 

 DO CERY WRAųLIWEJ 
Kojący aloes: Aloes jest bogatym źródłem 

protein i minerałów, które chronią, 
nawilżają i koją skórę, zapobiegając 

podrażnieniom i pojawianiu się uczucia 
ściągnięcia. Testowana dermatologicznie 
z udziałem mężczyzn o wrażliwej skórze.  

 ARCTIC PRO DEFENCE: 

Nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik 
pochodzący ze wschodniej 
Syberii chroni skórę przed 
zewnętrznymi i wewnętrznymi 
zagrożeniami.
 

� 
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 ŻEL DO MYCIA 
2 W 1 NAWILŻA 
oraz odnawia skórę 
i włosy 

 Zapewnia 
48 GODZIN 
OCHRONY 
przed 
powstawaniem 
nieprzyjemnego 
zapachu
 

 Szybkoschnąca 
formuła nie 

pozostawiająca 
białych śladów* 

 ZAPEWNIA 
DOKŁADNE, 
PRZYJEMNE 
GOLENIE 
bez zacięć 
i podraůnień 

 PIANKA 
DO GOLENIA 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 199,80/l

32013   14,90

9,99  

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 99,93/l

32012   19,90

14,99  
  �   Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 99,95/l

32002   27,90

19,99  

 SKÓRA PEŁNA ENERGII

ŻEŃ-SZEŃ I MINERAŁY:
Rewitalizujący ůeń-szeń dodaje skórze energii, 

natomiast minerały (cynk, miedŭ i magnez) 
działają synergicznie, odsłaniając świeůszą, 

czystszą cerę. 

 PERFEKCJA 
KAŮDEGO DNIA 

� 

� 

� � 

 CODZIENNA PIELĘGNACJA

Cynk chroni skórę i włosy przed 
niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi

i szkodliwym działaniem promieni UV 
oraz pomaga cerze odzyskać młodszy 

wygląd. 

 *Test konsumencki 
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  �   12190   Woda toaletowa Signature   75 ml   1332,00/l   99,90    �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90    �   21559   Woda toaletowa 

Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml   1198,00/l   59,90    �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90    
�   30058   Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90    �   30173   Woda toaletowa Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l   99,90  
  �   31074   Woda toaletowa So Fever Him   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31145   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   799,00/l   79,90  
  �   31236   Woda toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   1332,00/l   99,90  
  �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31825   Woda toaletowa Possess Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   32159   Woda 

toaletowa dla niego Happydisiac   75 ml   1198,67/l   89,90    �   32636   Woda toaletowa S8 Icon   50 ml   1598,00/l   79,90    
   8020   Woda toaletowa S8   50 ml  

 1598,00/l   79,90 

 DLA NIEGO 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� � 

� 

� � 

� 
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 O D K RY W A J Ą C 
NIEZNANE 

 Obudź swoją odwagę odświeżającym 
aromatem kompozycji Venture i bez 
obaw o swoje możliwości ruszaj 
na podbój nieznanego. Nic cię nie 
powstrzyma. 

drzewo cedrowe, 

damiana, 

mięta

 AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

  �   Woda toaletowa Venture
100 ml 499,90/l

32503   79,90  49,99 

� 
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 PIĘKNE, WYDATNE USTA 
- BŁYSKAWICZNIE! 
 Nasz nowy błyszczyk o podwojnym 
działaniu sprawia, Ŵe usta natychmiast 
stają się bardziej wydatne, pełne 
i seksownie lśnią.
 

 CZY WIESZ, ŻE...
Od balsamów do ust po tusze do rzęs, nasze produkty do makijaŴu działają błyskawicznie, 

ale przynoszą teŴ trwałe efekty. Natychmiast upiększają, a zawarte w nich składniki pielęgnujące 
działają na korzyść twojej urody takŴe z czasem - tak jak nasz bestseller : Błyszczyk powiększający 

usta The ONE Lip Spa! 

 PODWÓJNIE DZIAŁAJĄCA 
TECHNOLOGIA WYPEŁNIAJĄCA
Jeden ze składników ogrzewa usta, 
stymulując mikrokrąŴenie, dzięki 
czemu błyskawicznie stają się one bardziej 
wydatne. Drugi składnik nawilŴa i poprawia 
gęstość skóry, przynosząc trwały efekt 
większych ust**. 

 NATURALNY I ŚWIEŻY LOOK
Delikatny, naturalny makijaŴ zdominował 
jesienne pokazy mody. MoŴesz łatwo 
uzyskać taki look, uŴywając Błyszczyku 
powiększającego usta The ONE Lip Spa 
i odrobiny rozświetlającego cerę podkładu.

 

 MAKIJAų 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 BŁYSKAWICZNY 
EFEKT PEŁNIEJSZYCH 
UST 

 TERAZ TYLKO 

 *T
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 PRZED 

 PO ZASTOSOWANIU 

 Błyskawiczny efekt: bardziej pełne i wydatne usta 

 Warstwa 
wewnętrzna nawilůa 
i poprawia gęstość 
skóry, dzięki czemu 
efekt wydatnych ust 
jest trwały. 

 Zewnętrzna 
warstwa poprawia 
mikrokrąůenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie 
wyglądają na większe. 

 M
AK

IJA
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     Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping o podwójnym 
działaniu: zapewnia błyskawiczny oraz trwały efekt 
pełniejszych ust.  1,7 g 8817,65/kg

32365   26,90 

 14,99 
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 MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIēKI ORIFLAME

WŁASNY DOM

„Na początku studiów 
poszukiwałam czegoś, co 
pozwoliłoby połączyć naukĔ z 
zarabianiem pieniĔdzy. Zostałam 
Konsultantką Orifl ame i dziś 
wiem, że to była świetna decyzja. 
Spełniło siĔ wiele moich marzeń, 
w tym to najwiĔksze, o własnym 
domu. Orifl ame to dla mnie przede 
wszystkim miejsce, w którym nie 
muszĔ wybierać - bo kobieta może 
mieć wszystko, co jej siĔ tylko 
w życiu zamarzy!” 

Magdalena Krzyworzeka, 
Starszy Złoty Dyrektor 
Klubu Orifl ame 
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  �   Kosmetyczka The ONE
Wygodśa i wytrzyŚała kosŚetyczka, 
wykośaśa z czarśego poliestru. Zapiaśaśa śa 
suwak, idealśa zarówśo w czasie podróży, jak 
i do codzieśśiego użytkowaśia. 18 x 7 x 8 cŚ 

29251   39,90   24,99  

  �   Pomadka The ONE 
Power Shine
Perłowe, iśteśsywśie połyskujĀce, 
őredśio kryjĀce poŚadki wzbogacośe 
drobiśkaŚi MetaShiśe i pielęgśujĀcyŚ 
usta koŚplekseŚ Lip Kiss. 1,7 g 
11758,82/kg

 32,90   19,99  

 30430 

Lustrous 
Nude 

 30436
Clover 
Haze 

 30435
Vibraśt 
Blush 

 30431
Piśk 

Hypśotic 

 30443
Sexy 
PluŚ 

 30442
Treśdy 
Berry 

 30441
Red 

Ovatioś 

 30440
Glazed 
Curraśt 

 30439
Brilliaśt 
Fuchsia 

 30438
Raspberry 

Sorbet 

 Czas zabłysnąć! 
 „Lubię kosmetyki, dzięki którym mogę poczuć się jak prawdziwa kobieta, a zatem szminka, symbol kobiecości, 

to absolutna podstawa mojego makijażu. Szczególnie lubię Pomadkę The ONE Power Shine 
– dzięki niej moje usta cudownie lśnią i są wypielęgnowane.” 

Magdalena Krzyworzeka 

 NOWOŐā! 
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 31572

White 

 31575

Blue 

 31574

Purple 
 31573

Turquoise 

 31576

Gunmetal 
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 31789 
Silver 

Chrome 

 31790 
Grey 

Smoke 

 31791 
Sparkling 

Green 

 31792 
Dazzling 
Taupe 

 31557

Onyx 
Black 

 31559

Amazon 
Green 

 31558

Midnight 
Blue 

 31560

Deep 
Plum 
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Sparkling 

 31558

Midnight Blue 
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 POŁYSKUJĄCA KREDKA 
W OSZAŁAMIAJĄCYCH, 
NAJMODNIEJSZYCH ODCIENIACH 
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 INTENSYWNE KOLORY 
DLA WYRAZISTYCH 

KRESEK 

 INTENSYWNY KOLOR, 
KTÓRY NIE BLAKNIE, NIE ROZMAZUJE SIē I NIE ZOSTAWIA SMUG* 

 Intensywne, aksamitne 
kolory, którym wystarczy 

jedeś ruch, by śadać twojeŚu 
spojrześiu wyrazistoőci 

na cały dzień. 
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 METALICZNY 
POŁYSK 

  �       Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact Metallic 
  �       Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact 
59966,67/kg

24,90   

 KAŻDA ZA 

  �   Cień do powiek 
w płynie The ONE 
Liquid Metal
Metaliczśy cień do powiek 
o płyśśej, kreŚowej 
konsystencji. Bogaty w 
pigmenty, odporny na smugi, 
łatwo siĔ rozprowadza 
i utrzyŚuje siĔ przez wiele 
godzin. 5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99  

 WYBIERZ SPOŐRÓD 
5 INTENSYWNYCH, 

METALICZNYCH 
ODCIENI 

 AKSAMITNY CIEŃ O EFEKCIE 
METALICZNEGO LŚNIENIA 

 17,99 



 31944
Toffee Cream 

 31945
Satin Rose 

 31946
Coral Dream 

 31947
Red Velvet 

 31948
Plush Peach 

 31949
Pink Velour 

 31950
Raspberry Cloud 

 32256
Soft Mulberry 

 31951
Rouge Suede 

 32257
Boysenberry 
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  �   Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 5998,00/l

 39,90

29,99  

 MATOWY MUS  CZY JESTEŚ GOTOWA, 
BY ROBIĆ WRAŻENIE? 

 PIERWSZA POMADKA 
W PŁYNIE ORIFLAME 
 • Jedwabisty, lekki mus

• W pełni matowe wykończenie
•  Przyjemna formuła zapewniająca 

uczucie nawilżenia ust 
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  �   Tusz do rzēs 
The ONE Volume Blast
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99  

 Bogata kremowa formuła oraz 
system BOLD BOOST WAX 
nadają rzęsom ultra objętość, 
przy każdym użyciu 

 Unikalna szczoteczka, zbierająca 
nawet najmniejsze włoski, zapewnia 
efekt idealnego rozdzielenia rzęs 
i spektakularną objętość! 

 30460
Black 

 24x 
WIĒKSZA
OBJĒTOŚĆ
RZĒS* 

  �   Marker do brwi The ONE
1,6 g 11243,75/kg

32033   24,90   17,99  

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijaŮu 
oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   29,90   19,99  
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 ■  Za pomocą markera
 podkreśl dolną linię brwi. 

 ■  Drobnymi, delikatnymi ruchami 
wypełnij kontur brwi. By uzyskać 
naturalny efekt, intensywność 
podkreślenia wewnętrznego 
końca łuku powinna być 
mniejsza niż zewnętrznego. 

 IDEALNE BRWI

 - TO TAKIE PROSTE! 
 PRAGNIESZ OSZAŁAMIAJĄCEJ 

OBJĒTOŚCI RZĒS? 
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 USUŃ MAKIJAŭ 
JEDNYM RUCHEM 

� 

� 
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 32278
Black 

 GŁĒBIA 
KOLORU 
 Makijaż "dymny" zdominował 
wybiegi i magazyny urodowe. 
Wykreuj swoją wersjĔ 
- tajemniczą i wyrazistą, 
z widocznym wpływem 
buntowniczego szyku.
 

 CHCESZ GŁēBOKIEJ 
CZERNI DLA SWOICH RZĒS? 
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  �   Tusz do rzēs The ONE 
Volume Blast Smokey
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

� � 
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  �   Zestaw korektorów The ONE
6 g 4165,00/kg

 39,90

24,99  
 32593

Medium 

 KOREKTOR 
3 w 1

PRAWDZIWA 
PERFEKCJA  

 ZAWSZE NIESKAZITELNA 

 Kremowa formuła 
wzbogacona w roślinne 

olejki pielęgnacyjne 

  �   Pędzelek do pomadki/
korektora 
Materiał: nylon, aluminium, 
drewno. DługośĂ: 17 cm. 

24144   19,90  

� 
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ER

Y  MASKUJE CIEMNE 
CIENIE I INNE 

NIEDOSKONAŁOŚCI 

 32592 Light 

 32592
Light 

 JAK UŻYWAā: 

 Krem o lekko czerwonej tonacji 
neutralizuje ciemne cienie pod 
oczami 
 Krem o żółtej tonacji ukrywa 
wypryski 

 Pruder prasowany utrwala 
korektor 
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 Ochrona 
z fi ltrem 

SPF 20 

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

 SATYNOWE 

 IDEALNE 
WYKOŃCZENIE 

 Techśologia HaloLight™ rozőwietla 
skórę i zapewśia śaturalśy efekt 

 GĄBKA 
DO 

MAKIJAųU
z wyprofi lowaśą końcówką 

dla większej precyzji; 
pełśiejszy kształt 

ułatwia rozcieraśie 

 31587
Porcelain 

 31588
Fair 

Nude 

 31589
Light 
Ivory 

 31590
Warm 
Beige 

 31591
Natural 
Beige 

  �   Podkład The ONE 
Matte Velvet SPF 20
30 ml 833,00/l

 39,90

24,99  

 AKSAMITNIE 
MATOWA 
PERFEKCJA 

 M
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  �   Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 42,90

29,99  

  �   Profesjonalna 
gąbka do makijaŴu
WyŚiary: 4 x 6 cŚ. 

27686   24,90

17,99  

  �   Pędzel do pudru Professional
Materiał: włosie kozie, aluŚiśiuŚ, 
drewśo. WyŚiary: 18 cŚ. 

24150   34,90

24,99  

� 

� 

� 

� 

 PODKŁAD 
O ZAAWANSOWANYM 

DZIAŁANIU: 

lekka, płyśśa forŚuła, zapewśia 
efekt idealśego Śatu, śie "warzy" 

się i śie ŐCIERA. 

 PERFEKCYJNA 
CERA PRZEZ CAŁY DZIEŃ 



 30520
Tiramisu 

 30521
Ice Pink 

 30522
Ballerina Rose 

 30523
Strawberry 
Cream 

 30524
Lilac Silk 

 30525
Mulberry 
Mauve 

 30526
Rose Diamond 

 30527
Night Orchid 

 30528
Fuchsia Allure 

 30529
Red Sky at 
Night 

 30530
London Red 

 30531
Ruby Rouge 

 30533
Cherry Chic 

 30534
Cappuccino 

 31194 
Amethyst 
Rock 

 32108
Snowfl ake 

 32109
Crystalline 
Copper 

 32110
Blue Mirage 

 32111
Glimmering 
Pine 

 32112
Gunmetal 
Glitter 

 32726 
Sunset 
Burst 

 32727 
Hot 

Flamingo 

 32728 
Coral 
Crush 

 32729 
Kiwi 

Delight 

 32730 
Mango 
Splash 
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  �   Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Trwały, doskonale kryjący lakier do 
paznokci w najmodniejszych odcieniach. 
Z technologią Expert Gel, zapewniającą 
równomierny i odporny na blaknięcie 
i odpryskiwanie kolor. 8 ml 2248,75/l

 24,90   17,99  

 Technologia 
Expert Gel zapewnia 
mocny połysk, trwałość 
koloru oraz odporność 

na blaknięcie 
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 TRWAŁOŚĆ 14 DNI!* 

 KOLOR, KTÓRY 
ZOSTAJE Z TOBĄ DŁUŻEJ! 

 ■  25 fantastycznych odcieni 

 ■  Szeroki pędzelek High Defi nition 
zapewnia łatwą aplikację 

 ■  Łatwa aplikacja, trwałość, 
superpołysk - perfekcyjny 
manicure gotowy! 

 D
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  �   ŭelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 1873,75/l

32581   22,90

14,99  

  �   Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 239,87/l

31034   22,90

17,99  

 BEZ ACETONU, 
dla bezproblemowego 

zmywania nawet 
ciemnych odcieni 

 EFEKT JAK Z SALONU
W KILKA MINUT 

 ■  Może być 
usuwany 
zwykłym 
zmywaczem 
do lakieru 

 ■  Paznokcie wyglądają 
na mocniejsze i grubsze 

 ■  Przedłuůa trwałość 
manicure 

 PERFEKCYJNIE 
OCZYSZCZONE, 

ZDROWE PAZNOKCIE 

 Wzbogacony składnikami nawilżającymi, 
między innymi olejkiem ze słodkich  
migdałów i pielĔgnującą witaminą E. 
Po użyciu paznokcie i skórki 
wyglądają zdrowo.
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 PRZYWRÓĆ 
ŻYCIE 
SUCHYM 

PAZNOKCIOM! 

 JAK UŻYWAĆ: 
Nałóż na czyste, 
niepomalowane paznokcie 
i pozostaw do całkowitego 
wchłoniĔcia. By uzyskać 
najlepsze rezultaty, stosuj 
serum 2-3 razy 

w tygodniu. 

  �   Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
Serum, które znakomicie odżywia suche, 
łamliwe paznokcie. Wzbogacone ektraktami 
roślinnymi oraz minerałami, nawilża, wzmacnia 
i przywraca elastyczność.  8 ml ę623,75/l

32580   22,90

12,99  

 SUCHE, ROZDWAJAJĄCE 
SIĘ PAZNOKCIE?

NIGDY WIēCEJ! 

  �   Biały lakier do 
paznokci The ONE 
French Manicure
8 ml ę873,75/l

31482   24,90

14,99  

  �   Paski do manicure 
The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

5,99  

2

1

 FRANCUSKA ELEGANCJA
Nałóż jedną lub dwie 
warstwy  lakieru The ONE 
French Manicure. Szeroki 
pedzelek ułatwia aplikacjĔ! 

  �   Lakier do paznokci The 
ONE French Manicure
8 ml ę873,75/l

 24,90

14,99  

 31476 
Peach 
Pearl 

 31478 
Rose 
Lace 

 31477 
Ivory 
Veil 
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 STYLOWE KOŃCÓWKI 
 Pomaluj końcówki Białym 
lakierem The ONE, używając 
precyzyjnego pĔdzelka. 
Poczekaj, aż lakier wyschnie.
 

 FRANCUSKI MANICURE 
JAK Z SALONU 

 PRZED 
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� 

� 

� 

� 
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  �   Zestaw do pedicure
 Wymiary etui: 14,5 x 11 cm. 

29019   19,90

14,99  

  �   Polerka do paznokci Super Shine
Polerka do paznokci o dwóch funkcjach 
nadaje płytkom blask i jest nieodzownym 
narzędziem manicure. Idealna do torebki, 
moůesz mieĂ jĀ zawsze przy sobie.
8 x 3,2 x 1,5 cm 

29002   9,99

6,99  

� 

� 

 Zawiera: 
cążki, pilnik, odpychacz do skórek. 

 IDEALNY 

TOWARZYSZ PODRÓŻY 

 ■  LiliowĀ stronĀ oczyść 
paznokcie

 ■ BiałĀ stronĀ wypoleruj płytki 

 SUPERPOŁYSK DLA 

PAZNOKCI 

 NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Cienie do powiek Pure 
Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym 
wydaniu, stworzą efektowny makijaů 
oczu na kaůdą okazjĔ. ę,5 g 8660,00/kg

 19,90   12,99  

  �   Dwustronny pędzel do 
nakładania cieni Professional
Materiał: włosie końskie, aluminium, 
drewno. Wymiary: ę8 cm. 

24147   19,90   12,99  

 22589 Champagne Pearl
 

 22590 Pink Shimmer 

 22596 Asphalt Blac
k 

 26664 Sheer Lavender 

 26663 Light Blue 

 23869 Earthy Brown 

 22591 Taupe Metal 

 23867 Shimmering White
 

 23868 Pearly Gold 

 26665 Copper Plum  22592 Silver Grey 
 22595 Sparkling Forest 

 TēCZOWE 
SPOJRZENIE 

MakijaŮ: Cienie do powiek Pure Colour Mono 22596 Asphalt Black, Cienie do powiek Pure Colour Mono 26665 Copper Plum.

� 

� 
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  �   Pomadka do ust Orifl ame 
Pure Colour
Wygładzająca i wzmacniająca pomadka 
dostępna w wyrazistych odcieniach. 
Kremowa konsystencja! 4 g 2497,50/kg

 13,90   9,99  

 Połyskujące odcienie oznaczone 
są gwiazdką. 
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Makijaż: Pomadka do ust Orifl ame Pure Colour 21145 Warm Fuchsia.

� 
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 30365 
Pink 
Blush 

 30368 
Flirty 
Pink 

 30369 
Pink 
Kiss 

 30366 
Hot 
Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

 30370 
Rockstar 

Pink 

 30371 
Violet 
Vibe 

BOSKO! 

 31901
Snow 
Touch 

 31902
Natural 
Beige 

 31893
Bronze 

 31892
Clear 
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Orange 

Zest 

 31865
Pink 

Menthol 

 31892
Clear 
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 31901
Snow Touch 31893

124

  �   Podkład Very Me 
No Time For Shine
30 ml 433,00/l

 22,90

12,99  

 PEŁNA 
KONTROLA 
DLA MATOWEGO, 
ŚWIEŻEGO 
WYKOŃCZENIA 

  �   Balsam do ust Very 
Me Colour Mania
5 g 1798,00/kg

 12,90

8,99  

  �   Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 2862,50/kg

 22,90  

 Paletki Very Me 4,8 g 

 PIELĘGNACJA 
UST W 
PERŁOWYCH 
ODCIENIACH 

 O
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  �   Pomadka Very 
Me Lip Addict
4 g 4725,00/kg

 18,90  
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  �   31879   Paletka cieni 
do powiek Very Me Romance 
For your eyes only 
  �   31877   Paletka cieni 
do powiek Very Me Light 
Smokey For your eyes only 
6247,92/kg

42,90

29,99
 KAŻDY ZA 
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  �   Pomadka Very 
Me Frost Addict
Szminka w twarzowych 
odcieśiach, połyskujĀcych 
ŚroŭśyŚ, perłowyŚ blaskieŚ 
jest hiteŚ sezośu. Zapewśia 
ustoŚ koŚfort uczucia 
Śiękkoőci i śawilůeśia.  
4 g  3747,50/kg

 18,90   14,99  

 Usta skąpane w intensywnie 

chłodnym, perłowym blasku to 

jeden z najmodniejszych trendów 

makijażowych sezonu! 
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 31595
Light 

 31596 
Medium 

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Pink 

 30596 
Porcelain 

 30597 
Fair 

Nude 

 30598 
Nude 
Pink 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair 

Nude 

 31162
 Nude 
Pink 

 31163 
Natural
 Beige 

 31164
 Light 
Ivory 

 31598 
Translucent 

 31599 
Light 

 31600 
Medium 

 31592
Nude 

Porcelain 

 31593
Nude 
Beige 

 30977
 Pink 
Glow 

 30978 
Shimmer 

Rose 

 30979 
Luminous

 Peach 

 30475 
Black 

 30476 
Brown 

 30477 
Blue 

 30478
Grey 

 31186
Smoky 

Charcoal 

 31187
Carbon 
Black 

 30969 
Black 
Pearl 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30975 
Denim 
Blue 

 30976 
Forest 
Green 

 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 32291
Black 

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 32792
Hot 
Pink 

 32793
Orange 
Crush 

 32794
Wet 

Turquoise 

 32795
Purple 
Wow 

 32796
Golden 
Yellow 

 32686
Luminous 

Rose 

 32687
Lustrous 

Peach 

 32688
Radiant 
Bronze 

 32583 
Nude 

Shimmer 

 32584 
Peach 

Twinkle 

 32585 
Taupe 
Glow 

 32586 
Lilac 

Lustre 

 32587 
Mint Dust 

 31582
Charcoal 

Dusk 

 32722 
Aqua 
Crush 

 32723 
Peacock 
Nacre 

 32724 
Lilac Reef 

 32283 
Vanilla 

 32284 
Porcelain 

 32285 
Natural 

Rose 

 32286 
Natural 
Nude 

 32287 
Light 
Ivory 

 32288 
Natural 
Beige 

 31166 
Light 
Nude 

 31167 
Fair 

Beige 

 31586 Black 
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     Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1163,33/l

 34,90  

     Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90  

     Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 10966,67/kg

32031   32,90  

     Puder pyłkowy 
The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90  

     Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5362,50/kg

 42,90  

     Róż do policzków The ONE 
IlluSkin  4 g 9975,00/kg

 39,90  

     Pyłkowy róż 
The ONE
2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Odżywka w żelu 
do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90  

     Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
Jumbo  2,5 g 
13160,00/kg

32161   32,90  

     Pyłkowy cień do 
powiek The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90  

     Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

     Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Kremowy cień do 
powiek The ONE 
Colour Impact
4 g 7475,00/kg

 29,90  

     Płyn do demakijażu The ONE
100 ml 279,00/l

32139   27,90  

     Podkład The ONE IlluSkin
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 41125,00/l

 32,90  

     Podkład The 
ONE Everlasting 
Foundation
Extreme SPF 30
30 ml 1330,00/l

 39,90  

     Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

     Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90  

     Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90  

 31594
Fair 

 THE ONE 



 30719
Black 

 30720
Black 

Brown 

 31189
Intense 
Black 

 31473
Black 

 31474
Black 
Plum 

 30722
Black 

 32035 
Black 

 32036 
Black 
Blue 

 31442 
Transparent 

 31443 
Natural 

Pink 

 31444 
Nude 

 31434
Spicy 
Nude 

 31435
Perfect 

Pink 

 31437
Vibrant 

Pink 

 31438
Coral 
Ideal 

 31439
Real 
Red 

 31440
Smoke 

Red 

 31829
Dark 
Plum 

 30628 
Nude 

Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30631 
Soft 

Coral 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30635 
Plum 

Dimension 

 31684
Soft 
Rose 

 31685
Vivid 
Pink 

 31686
Coral 
Matte 

 31688
Berry 
Crush 

 31687
Red 

Passion 

 30655
Uptown 

Rose 

 30656
Pink 

Mayfl ower 

 30659
Fuchsia 
Hype 

 30660
Pink 
Lady 

 30661
Clover 
Haze 

 30663
Mysterious 

Pink 

 30664
Cranberry 

Blush 

 30665
Warm 
Peach 

 30666
Coral 

Charisma 

 30667
Sweet 

Tangerine 

 30668
Coral 
Ideal 

 30669
Red 

Devotion 

 30671
Red 

Passion 

 30672
Irresistible 

Red 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30677
Warm 
Nude 

 30678
Beige 

Collection 

 30679
Vintage 
Rose 

 30682
Red 

Copper 

 30675
VIP 

Beige 

 32421 
Black 

 32422 
Prune 

 32712
Pink 

Cloud 

 32713
Peach 

Pavlova 

 32714
Rose 
Petal 

 32715
Flamingo 

Fluff 

 32716
Coral 

Caresse 

 32717
Taupe 
Touch 

 32718
Violet 
Velvet 

 32719
Mulberry 
Meringue 

 33004 
Black WP 

 32435
Deep 
Black 

 31627 
Cranberry 

Cream 

 31624 
Beige 
Taupe 

 31625 
Soft 

Peach 

 31626 
Sweet 
Rose 

 31651
Melted 

Caramel 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31655
Succulent

 Pink 

 31656
Taupe 
Delight 

 31657
Coral

 Creme 

 31658
Wrapped

 in Red 

 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984
 Amazing

 Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive

 Pink 

 30987 
Dazzling

 Plum 

 32436
Deep Blue 
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     Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Featherlight
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6225,00/kg

30717   24,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Utwardzacz 
do paznokci 
The ONE
8 ml 2862,50/l

32038   22,90  

     Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Featherlight
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Balsam do ust 
The ONE Lip Spa Care
1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

     Pomadka w kredce The ONE 
Colour
2,8 g 11750,00/kg

 32,90       Błyszczyk  Power Shine 
The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90  

     Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

     Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 8725,00/kg

 34,90  

     Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

 M
AK

IJA
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

     Konturówka do ust 
The ONE Colour 
Stylist  0,3 g 
73000,00/kg

 21,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Od samego początku, czyli powstania Orifl ame 
w 1967 roku mamy ogromny szacunek dla natury. 

Czy wiesz, że byliśmy jedną z pierwszych fi rm, która 
pozyskiwała składniki wprost z natury? Starannie 

dobieramy składniki dla naszych kosmetyków, 
zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. Naszym 

celem jest upiększanie was, naturalnie!   

 INSPIROWANE

NATURĄ 
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  �   Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
Błyskawicznie zmiękcza suchą, 
spierzchniętą skórę ust, dłoni, łokci, 
kolan, pięt itp. Zapobiega utracie 
nawilżenia. Pachnie słodko i kusząco 
nutą czarnej porzeczki. 15 ml 
666,00/l

26891   25,90 

  �   32537   Krem uniwersalny 

Tender Care z organicznym

 ekstraktem z miodu 

  �   30861   Krem uniwersalny 

Tender Care – róża 
  �   1276   Krem uniwersalny 

Tender Care 

1726,67/l

25,90

 BŁYSKAWICZNIE ZMIĘKCZA 
I POMAGA ZAPOBIEGAĆ UTRACIE 

WILGOCI. O SŁODKIM ZAPACHU 
CZARNEJ PORZECZKI. 

 KREM TENDER 
CARE - CZARNA 

PORZECZKA TYLKO 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

� 

� 

� 

� 

 9,99 

 KAŻDY ZA 

 15 ml 
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 Rano i wieczorem: Łagodnie przetrzyj skórę twarzy, szyi i dekoltu 

nasączonym wacikiem, unikając bezpośredniego kontaktu z oczami. 

By usunąć makijaż oczu, nałóż kilka kropli mleczka na wacik i przetrzyj 

okolice oczu. Następnie zastosuj tonik EcoBeauty. Spryskaj płatek 

kosmetyczny i zetrzyj resztki mleczka i makijażu. 

 OCZYSZCZANIE 

  �   Tonik Ecobeauty
Odświeżający tonik o pięknym zapachu 
z organiczną wodą różaną i rumiankową. 
Zawiera składniki bogate w antyoksydanty 
chroni cerę i nadaje jej miękkość. Nie 
zawiera parabenów. Certyfi kat Ecocert 
Organic. 200 ml 199,50/l

32198   39,90  

 Rano i wieczorem: Delikatnie wklep niewielką ilość kremu 

w skórę okolic oczu. 

 OCZY 

  �   Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, który błyskawicznie redukuje 
oznaki zmęczenia. Formuła z bogatymi w antyoksydanty olejkami 
z arktycznej borówki i rokitnika pomaga wygładzać i rozjaśniać 
delikatną skórę wokół oczu. Nie zawiera parabenów. Certyfi kat 
Ecocert Natural oraz Fairtrade. 
15 ml 3660,00/l

32200   54,90  

 INTENSYWNE DZIAŁANIE 
 Rano i wieczorem: Nakładaj serum po oczyszczeniu skóry 

i zastosowaniu toniku. Poczekaj chwilę, aż kosmetyk się 

całkowicie wchłonie, a następnie nałóż krem lub olejek. 

  �   Serum do twarzy Ecobeauty
Lekkie, kojące serum z bogatym w antyoksydanty, organicznym olejkiem z 
wiesiołka oraz nawilżającym ekstraktem z aloesu. Intensywnie nawilża skórę 
oraz nadaje jej promienność i świeżość. Nie zawiera parabenów. Certyfi kat 
Ecocert Organic. 30 ml 2996,67/l

32203   89,90  

 NAJLEPSZE 
Z NATURY:  twój rytuał piękna 

  �   Mleczko oczyszczające Ecobeauty
Kremowe mleczko oczyszczające doskonale 
usuwa makijaż i inne zanieczyszczenia. 
Wzbogacone organicznym olejkiem 
z ziaren słonecznika oraz organiczną 
wodą bławatkową, chroni i odżywia skórę. 
Idealne do zmywania makijażu. Nie zawiera 
parabenów. Certyfi kat Ecocert Organic. 
200 ml 199,50/l

32197   39,90  

� 

� 
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 NAWILŻANIE 
I ODŻYWIANIE 
 Rano: Delikatnie wmasuj krem w skórę 
twarzy, szyi i dekoltu, po użyciu kremu 
pod oczy i serum. 

  �   Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami z nasion borówki brusznicy 
i rokitnika, który odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera witaminę E, 
kwasy tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, że cera jest gładsza, 
jaśniejsza i bardziej miękka. Nie zawiera parabenów. Certyfi kat 
Ecocert Natural i Fairtrade.  50 ml 1598,00/l

32199   79,90  

 OLEJEK DO TWARZY TYLKO 

 Wieczorem: Rozgrzej nieco olejku między 
dłońmi i wmasuj delikatnie w skórę twarzy, 
szyi i dekoltu, po zastosowaniu kremu pod 
oczy i serum. 

� 

� 

� 

� 

 79,99 

  �   Olejek do twarzy Ecobeauty
Zadbaj o swoją spragnioną cerę.Głęboko odżywiający olejek nawilża 
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E oraz substancje odżywcze 
doskonale pielęgnuje cerę. Idealny do stosowania na noc. Nie 
zawiera parabenów. Certyfi kat Ecocert Organic. 50 ml 1599,80/l

32201   99,90 
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  �   Wygładzający 
scrub do ciała Milk 
& Honey Gold
200 ml 164,50/l

31601   32,90  

  �   Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 151,60/l

31602   37,90  

  �   Odżywczy krem 
na dzień Milk 
& Honey Gold
50 ml 658,00/l

32542   32,90  

  �   Nawilżający żel 
pod prysznic Milk 
& Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90  

  �   Nawilżający 
krem do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 252,00/l

31606   18,90  

  �   Odżywczy krem 
na noc Milk & Honey 
Gold
50 ml 658,00/l

32543   32,90  

 Z ORGANICZNIE POZYSKIWANYMI 
EKSTRAKTAMI MLEKA I MIODU

MLEKO 

Bogate w nawilżające, odżywcze 
witaminy, minerały i proteiny. Sprawia, 
że skóra jest miękka, a włosy lśniące.

MIÓD

Zawiera cukry, witaminy, minerały i kwas 
foliowy. Łagodnie złuszcza, odżywia 
i nawilża, dzięki czemu skóra staje się 
miękka i promienna. Ma właściwości 
nawilżające i zmiękczające włosy oraz 
nadaje fryzurze wspaniały blask.
 

 NAJLEPSZE 
Z NATURY:  mleko i miód 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu.   300 ml 49,97/l

31603   21,90   14,99  

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
Luksusowy szampon z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. Łagodnie myje i odżywia włosy, 
sprawiając, że stają się one miękkie, 
cudownie pachnące i lśniące. 
Do włosów normalnych i suchych. 
200 ml 74,95/l

31708   24,90   14,99  
  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey
Bogata, kremowa odżywka 
o wspaniałym zapachu, zawierająca 
organicznie pozyskiwane ekstrakty 
z mleka i miodu. Odżywia włosy, 
ułatwia ich rozczesywanie oraz 
sprawia, że są miękkie, gładkie 
i lśniące. Do włosów normalnych 
i suchych. 200 ml 74,95/l

31709   24,90   14,99  
  �   Maska do włosów 
Milk & Honey
Intensywnie odżywiająca maska do 
włosów z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu, proteinami 
pszenicznymi i złociście połyskującymi 
pigmentami. Pomaga przywrócić 
włosom miękkosć, siłę, blask i 
witalność. Do włosów normalnych 
i suchych, idealna dla zniszczonych 
i przesuszonych. 250 ml 71,96/l

31710   29,90   17,99  

� 

� 

� 
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 DO -40% 
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  �   Odżywczy scrub 
do ciała Swedish Spa
150 ml 199,33/l

30837   29,90  

  �   Odżywczy krem na noc 
do rąk i paznokci Swedish 
Spa
75 ml 252,00/l

30839   18,90  

  �   Odżywczy krem 
do ciała Swedish Spa
200 ml 149,50/l

30838   29,90  

 NAJLEPSZE Z NATURY:  twoje szwedzkie spa 

 Zawitaliśmy do świata 
minerałów i wybraliśmy malachit 
o oczyszczających i regenerujących 
właściwościach. Kiedyś czczony 
jako symbol szczęścia i powodzenia, 
doskonale chroni skórę i zwalcza 
wolne rodniki. 

 Ogień. Zainspirowani zmysłowym 
ciepłem jednego z czterech 
Ŵywiołów, wybraliśmy olejek 
imbirowy, słynący ze swoich 
tonizujących i antyoksydacyjnych 
właściwości. Bogaty w witaminy 
i minerały składnik pomoŴe zadbać 
o zdrowy wygląd Twojej skóry 
i włosów, dostarczając im dawkę 
ciepłej i kojącej energii. 

 ODųYWCZE 

 PRZYWRACAJĄCY 
RÓWNOWAGĘ MALACHIT 

 KOJĄCY IMBIR I OLEJEK ZE 
SŁODKICH MIGDAŁÓW 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa
40 ml 747,50/l

20373   29,90  

  �   Krem do twarzy 
Swedish Spa o 
podwójnym działaniu
50 ml 858,00/l

23735   42,90  

  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje 
regeneracji, zastosuj aromatyczny 
scrub z kompleksem Hydracare+, 
witaminą E oraz olejkiem z imbiru 
i słodkich migdałów. 150 ml 166,60/l

18483   39,90

24,99  

  �   Odżywczy olejek 
Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką 
olejków: imbirowego, kokosowego 
i ze słodkich migdałów. 150 ml 
166,60/l

18765   34,90   

24,99  

  �   Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
Detoksująca maseczka z kompleksem 
Hydracare+, malachitem i glinką białą 
bogatą w mikroelementy i minerały. 
50 ml 299,80/l

20372   25,90

14,99  

  �   Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 200 ml 
99,95/l

22683   29,90

19,99  

  �   Oczyszczający scrub do twarzy 
Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi algami i solą 
morską. Pomaga usuwać martwe komórki naskórka, 
wygładza i odnawia cerę, dzięki czemu skóra staje się 
świeża i wyglada zdrowo. Zawiera nawilżającą 
glicerynę i masło shea.  75 ml 199,87/l

30840   25,90   14,99  

 DO  -40% 

 DETOKSYKUJĄCE 
� 

� 

� 

� 
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  �   Szczotka do masażu 
ciała Bamboo
Materiał: drewno 
bambusowe, włosie dzika. 
Wymiary: 8 x 8 x 3,2 cm. 

27200   24,90

14,99  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  �   Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem
Eksfoliujący, żelowy scrub z nawilżającym 
ekstraktem z aloesu głęboko oczyszcza 
skórę i usuwa martwe komórki naskórka. 
Sprawia, że cera jest gładka, miękka i 
promienna. By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj 1-2 razy w tygodniu.  50 ml 259,80/l

30150   19,90 

  �   Żel do mycia twarzy 
z maliną Love Nature
Orzeźwiający żel do mycia twarzy 
z naturalnym ekstraktem z malin 
oczyszcza skórę i dodaje jej energii. 
150 ml 86,60/l

31303   25,90 

 NAJLEPSZE 
Z NATURY: 

 Aloes to odkryty 
na nowo skarb 
natury, znany ze 
swych właściwości 
regulujących 
i nawilŴających. 

 Rumianek słynie ze swojego 
dobroczynnego wpływu 
na wraŴliwą skórę: 
koi ją, wygładza, 
wycisza. 

 Maliny są bogate w witaminy 
C, E i B oraz posiadają 
właściwości nawilŴające 
i odświeŴające. Ekstrakt 
uzyskiwany z tych róŴowych 
owoców pomaga 
zregenerować skórę 
i przywrócić jej zdrowy 
i promienny wygląd. 

 NAWILųAJĄCY 
ALOES 

 KOJĄCY RUMIANEK 

 REWITALIZUJĄCA 
MALINA 

 CERA NORMALNA 

 do oczyszczania i tonizowania 

  �   Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature
Przyjemny w użyciu, eksfoliujacy 
scrub z ekstraktem z malin 
i naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi. 50 ml 259,80/l

31304   19,90 

� 

� 

� 



 SKÓRA WRAŻLIWA 

 KAŻDY PRODUKT ZA 

 CERA MIESZANA � 

� � 
� 

 12,99 
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  �   Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 86,60/l

30144   25,90 

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 86,60/l

30149   23,90 

  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love Nature
150 ml 86,60/l

30158   23,90 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające z rumiankiem 
Love Nature
125 ml 103,92/l

30159   25,90 
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 NAJLEPSZE 
Z NATURY:  nawilżanie i odżywianie 

 ANTYSTARZENIOWA 
LUCERNA I KOENZYM Q10 

 KOENZYM Q10: Zaawansowany składnik 
przeciwstarzeniowy, który regeneruje skórę 
i pomaga jej zachować młodzieńczy wygląd. 

 LUCERNA: Jeden z przeciwstarzeniowych cudów 
natury, bogaty w witaminy, które zapewniają młodszy 
wygląd skóry. 

 30+ DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 ODMŁADZAJĄCA 
LUCERNA I Q10 

� 

� 

� 

  �   Przeciwstarzeniowy krem na 
dzień Love Nature z fi ltrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża 
i chroni skórę przed słońcem, szkodliwym 
działaniem środowiska i przedwczesnym 
starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 
i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 
259,80/l

31394   29,90 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczaćoznaki starzenia 
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 259,80/l

31395   29,90 

  �   Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90  
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 KAŻDY KREM DO TWARZY 

  �   Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
Ten lekki krem-Ŵel natychmiast 
po nałoŴeniu przywraca skórze 
odpowiedni poziom nawilŴenia 
oraz nadaje jej miękkość i 
zdrowy wygląd. 50 ml 259,80/l

30127   25,90 

  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love
NatureDelikatna konsystencja 
kremu z dodatkiem ekstraktu 
z rumianku koi, uspokaja 
i przynosi ulgę wraŴliwej 
skórze. Bez barwników, 
o niskiej zawartości substancji 
zapachowych. 50 ml 259,80/l

30157   25,90 

 CERA NORMALNA 

 REWITALIZUJĄCA 
MALINA 

 NAWILŻAJĄCY 
ALOES 

 SKÓRA WRAųLIWA 
 KOJĄCY RUMIANEK 

 CERA MIESZANA 

� 

� 

� 

  �   Kremowy mus 
do twarzy z maliną 
Love Nature
Lekki, kremowy mus 
nawilŴający. Z ekstraktem 
z malin.  50 ml 259,80/l

31302   25,90 
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 Z OCZYSZCZAJĄCYM ŁOPIANEM 

 Z KOJĄCYM OWSEM 

 do CERY SUCHEJ 

 Z NAWILųAJĄCYM OGÓRKIEM 

  �   Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje niedoskonałości 
i zapobiega ich powstawaniu. Formuła z dodatkiem 
antybakteryjnego olejku eterycznego z drzewa herbacianego. 
Zielona strona niweluje wypryski, a beżowa maskuje je i 
rozjaśnia zaczerwienienia. 4 g 3247,50/kg

30155   23,90   12,99  

 NAJLEPSZE Z NATURY: 

 Sprawia, Ŵe skóra staje 
się aksamitnie miękka 
w dotyku. Nie pozostawia 
tłustej warstwy na skórze. 

 Olejek z drzewa herbacianego, 
ceniony za właściwości 
antymikrobowe, pomaga 
oczyszczać skórę i zwalczać 
wypryski. 

 czego dziś potrzebuje 
twoja skóra? 

 OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 
NA WYPRYSKI 

 na WYPRYSKI 

 Dzięki swym właściwościom 
przeciwzapalnym i antybakteryjnym, 
łopian jest rośliną tradycyjnie 
stosowaną w oczyszczającej 
pielęgnacji cery.
 

 Owies zawiera duŴo substancji 
odŴywczych, koi skórę i pomaga 
stworzyć ochronną barierę, 
która zatrzymuje wilgoć w 
skórze.
 

  �   Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką różą
Szybko wchłaniający się odżywczy olejek 
z ekstraktem z dzikiej róży zmiękcza suchą skórę, 
pozostawiając ją aksamitnie miękką w dotyku 
i przynosi jej uczucie komfortu. 25 ml 599,60/l

30164   25,90   14,99  

 KOREKTOR 2 W 1
zielona strona niweluje 
wypryski, a beżowa je 

maskuje  

� 

� 

 Ogórek zawiera aŴ 95% wody, 
dzięki czemu ma naturalne 
właściwości tonizujące i 
ściągające, a takŴe przywraca 
optymalny poziom nawilŴenia.
 



HEALS AND HIDES 
IMPERFECTIONS

HEALS AND HIDES 

� 
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 do CERY TŁUSTEJ 

 Oczyszcza i przywraca 
tłustej skórze równowagę 

 MASECZKA GLINKOWA 

 do CERY SUCHEJ 

 Koi i odżywia 
suchą skórę 

 KREMOWA MASECZKA 

 do CERY MIESZANEJ 

 Odświeża, chłodzi i nawilża 
cerę mieszaną 

 ŻELOWA MASECZKA 

  �   32634   Kojąca maseczka z owsem Love Nature 
  �   32635   Oczyszczająca maseczka z łopianem 
Love Nature 
  �   32633   Odświeżająca maseczka z ogórkiem 
Love Nature 
199,00/l

3,90

 KAŻDA MASECZKA DO TWARZY 

� � 
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 1,99 
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  �   Mydełko 
Nature Secrets 
z energetyzującą 
miętą i maliną
75 g 53,20/kg

22668   4,90 

  �   Ochronne mydełko 
Nature Secrets z 
wanilią i granatem
75 g 53,20/kg

30883   4,90 

  �   Mydełko 
Nature Secrets 
z odświeżającym 
ananasem i szałwią
75 g 53,20/kg

31668   4,90 

  �   Mydełko z morelą 
i mleczkiem ryżowym 
Nature Secrets
75 g 53,20/kg

33017   4,90 

 MIēTA I MALINA 
 MiĔta ma właściwości 
pobudzające, chłodzące 
i nawilůające, zaś malina 
dodaje energii i chroni skórĔ. 

 LAWENDA I FIGA 
 Lawendowy olejek koi, 
a ekstrakt z fi gi nawilůa 
i odůywia skórĔ. 

 WANILIA I GRANAT 

 Nawilůający ekstrakt z wanilii 
zapobiega odwodnieniu skóry, 
natomiast ekstrakt z granatu 
ma działanie ochronne.

 

 ANANAS I SZAŁWIA 
 Pobudzający ananas nawilůa, 
a aromatyczna szałwia odmładza 
skórĔ. Mydełko ma działanie 
złuszczające, dziĔki zawartości 
naturalnych nasion maku. 

 MORELA I MLECZKO RYŮOWE 
 Delikatnie oczyszcza nie 
przesuszając przy tym skóry 
i zapewnia przyjemne uczucie 
komfortu. 

 KAŮDE MYDŁO W KOSTCE ZA 

 NAJLEPSZE Z NATURY:  do kąpieli i pod prysznic 

� 

� 

� 

� 

 3,99 

 EDYCJA 

LIMITOWANA 
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  �   Złuszczający Ŵel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
250 ml 39,96/l

22667   16,90 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą 
i fi gą
250 ml 39,96/l

23409   16,90 

  �   Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem
250 ml 39,96/l

30882   16,90 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z odświeŴającym 
ananasem i szałwią
250 ml 39,96/l

31669   16,90 

  �   Kremowy Ŵel pod prysznic 
z morelą i mleczkiem ryŴowym 
Nature Secrets
250 ml 39,96/l

33015   16,90 

 KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA 

� 

� 

� 

� 

� 
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 EDYCJA 

LIMITOWANA 
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 NAJLEPSZE 
Z NATURY: 

  

�   25350   Odżywka do włosów normalnych Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu 
  �   22702   Odżywka do włosów przetłuszczających się Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną 
  �   31234   Odżywka dodająca włosom objętości Nature Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką 

31,96/l   13,90

 POKRZYWA I CYTRYNA 

 Ekstrakt z pokrzywy stymuluje skórę 
głowy, a  olejek z cytryny głęboko 
oczyszcza włosy. 

 Odświeżający ekstrakt z kwiatów 
dzikiego bzu pomaga wygładzać 
włosy, natomiast nawilżający ekstrakt 
z jabłek przywraca naturalny blask. 

 ZIELONA HERBATA I BERGAMOTKA 

 Spraw, by twoje włosy lśniły 
zdrowiem, dzięki sile ekstraktów 
z brzozy i moroszki. Szampon 
nawilża włosy bez ich obciążania! 

 Ekstrakt z zielonej herbaty dodaje 
życia cienkim, przylegającym do głowy 
włosom, natomiast olejek z 
bergamotki oczyszcza, dodaje 
objętości i witalności. 

 BRZOZA I MOROSZKA 

 KWIATY DZIKIEGO BZU I JABŁKA 

 DO CIENKICH WŁOSÓW  

 DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 

 odnowa twoich włosów 

� 

� 

� 
 DO WŁOSÓW 
NORMALNYCH 

 Odżywka 25Ę ml 



 KAŻDY SZAMPON LUB ODŻYWKA 250 ml 

  �   33018   Szampon nadający blask z brzozą i moroszką Nature Secrets 
  �   25353   Szampon do włosów normalnych Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 
  �   31233   Szampon dodający włosom objętości Nature Secrets z zieloną herbatą i bergamotką 
  �   22701   Szampon do włosów przetłuszczających się Nature Secrets z pokrzywą i cytryną 
31,96/l   13,90

 DO CIENKICH WŁOSÓW   DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 

 DO WŁOSÓW NORMALNYCH  DO MATOWYCH WŁOSÓW 

� � � 
� 

 7,99 
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 EDYCJA 

LIMITOWANA 

 Szampon 250 ml 



146

 ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY 

akordy ciepłego 
mleka, orchidea 

waniliowa, 

rabarbar

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

� 

 Zestaw „Piękno Natury”!
Pokonaj jesienny spadek nastroju! Zadbaj o siebie i odzyskaj wigor. 
Pomoże ci w tym nasz fantastyczny zestaw pięciu rewelacyjnych 
produktów, dzięki którym poczujesz się wspaniale. Od stóp do głów! 
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  �   Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych
UŚieőć zaŚkśiętą tubkę 
w gorącej wodzie śa Śiśutę. 
Otwórz, wŚasuj w Śokre 
włosy, po Śiśucie spłucz. 
15 ml 393,33/l

22698   5,90  

  �   Woda toaletowa 
Lovely Garden
Odkryj zachwycający zapach 
wody toaletowej Lovely Gardeś. 
Wyraźśe śuty rabarbaru, akordy 
ciepłego Śleka i łagodśe tośy 
waśiliowej orchidei zaprowadzą 
Cię prosto do ogrodu pełśego 
tajeŚśic. 50 Śl 1798,00/l

23838   89,90  

  �   Złuszczające 
mydełko Swedish Spa
Oczyszczające Śydełko, 
które Śasuje i złuszcza skórę. 
O őwieżyŚ, kwiatowo-wodśyŚ 
zapachu. 100 g 129,00/kg

30005   12,90  

  �   Balsam do ust z oliwą 
z oliwek Love Nature
BalsaŚ z oliwą z oliwek. 
Őwietśie się rozprowadza, 
odżywia, zŚiękcza i chrośi 
suchy śaskórek ust. 4,5 g 
3977,78/kg

32026   17,90  

 KUP 5 PRODUKTÓW:
WODĘ TOALETOWĄ + BALSAM DO UST + MYDEŁKO 

+ OLEJEK NA GORĄCO + KREM DO RĄK za 39,99 
 Oszczędzasz 7Ę%! 

  �   Krem do rąk 
Dream Cream
 30 Śl 430,00/l

21878   12,90  

� 

� 

� 
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  �   Krem do stóp 
Feet Up Festive Time
Bogaty kreŚ śawilżajĀcy, który 
zŚiękcza i koi stopy, dzięki 
zawartoőci ekstraktu ze őliwek. 
Wzbogacośy śawilżajĀcĀ gliceryśĀ 
i woskieŚ pszczeliŚ, doskośale 
odżywia stopy. 75 Śl 79,87/l

32845   19,90
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 JESIENNE ROZKOSZE DLA TWOICH STÓP 
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 Potrzyj produkt 
i pozśaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Skarpety Lilac
Wygodśe i Śiękkie skarpety doskośale dopasowujĀ 
się do stóp, a eleŚeśty aśtypoőlizgowe zapewśiajĀ 
pewśoőĂ i wygodę. Bardzo praktyczśe, ŚogĀ byĂ 
śoszośe zaŚiast kapci lub jako ciepłe skarpety 
do butów. RozŚiar EU: 36-39. 

29134   14,99  

  �   Urządzenie do 
pieŚęgnacji stóp 4-w-1
KoŚpaktowy, wielofuśkcyjśy 
przyrzĀd, za poŚocĀ którego 
zadbasz o swoje stopy. 4 w 1: 
puŚeks, szczoteczka, pilśik 
papierowy oraz Śetalowy. 
Twoje stopy będĀ gładkie, 
Śiękkie i wypielęgśowaśe. 
19,6 x 4,6 x 3,4 cŚ; 
długoőĂ szśurka: 
7,5 cŚ. 

29135   9,99  


